
БРОЈ НА 

КОНТРО

ЛИ

ЗАКОНСКИ ОСНОВ

ВВ АГРОПИН,  ДЕМИР КАПИЈА 47 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНЕА ДООЕЛ, ШТИП 79 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

РИГО ИМПЕКС, ДОО 306 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ГПТУ БИБИ БАДЕМ ДООЕЛ,  СКОПЈЕ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД НЕГОТИНО 378 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ЕНОМАК, СКОПЈЕ 21 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС, КРАТОВО 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ИМАКО ВИНО 124 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ШТИП 70 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ЕЗИМИТ 72 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО, ОХРИД 45 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТ АРВИН ДОО-ВИНАРСКА 

ВИЗБА,ВАЛАНДОВО
15 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ ЛОЗАР 107 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ БОВИН НЕГОТИНО 45 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МАРИН ДООЕЛ -РИСТЕ КАВАДАРЦИ 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

БАЛШПЕД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ ШТИП ВВ СВ.НИКОЛЕ 15 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

СКОВИН АД, СКОПЈЕ 240 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ТИКВЕШ, КАВАДАРЦИ 276 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ САРАВОВ С. ТИМЈАНИК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, АД СКПОЈЕ 5 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ, ВИНАРСКА ВИЗБА 

С.ВАСИЛЕВО
42 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АГРОНИКОЛОВ ДОО, ВЕЛЕС 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ДЕХРИ ДООЕЛ, БОГДАНЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ВИНАРИЈА ГРКОВ С. КРЊЕВО 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПОПОВА КУЛА, ДЕМИР КАПИЈА 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПИВКА, НЕГОТИНО 21 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДОО,ВАЛАНДОВО 21 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АД ГРОЗД СТРУМИЦА 19 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНАРИЈА СТОБИ 89 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА С. КУРИЈА 7 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПИРГАН ПРИЛЕП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДППТ ДАЛВИНА С.ХАМЗАЛИ 16 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ ВИНОЈУГ ВВТ ГЕВГЕЛИЈА 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ВИНАРИЈА ГЛИГОРОВИ КАВАДРЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ФОНКО С КУРИЈА НЕГОТИНО 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ТД ДИВИНО СТОЈАКОВО 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ШАТО КАМНИК СКОПЈЕ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ РИВЕКО ТРЕЈД С ДОЛНИ ДИСАН 

НЕГОТИНО
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ИЛИЈЕВИ КАВАДАРЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ЃОРГО КОМЕРЦ КУМАНОВО 11 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО,С.ЛОЗОВО 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ЛЕТПРОМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ДОО МОЈСОВ КАВАДРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПП АНГОВЕС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ ТУШ ТРЕЈД П.Е ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДОО СЕТ УНИОН ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИК - АНЏЕЛО ДООЕЛ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНАРИЈА БУЈУК КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНАР-НИПРО С. НИКУЉАНЕ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ КЕРЕМ ДОО ГЕВГЕЛИЈА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ АДА 1 ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР-ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

Име на физичко или правно лице-предмет на 

надзор

Извршени контроли

ПРВ КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА



ЗЕНИ ШАЌИРОВСКИ 1
Закон за вршење земјоделска дејност („Службен весник на РМ“ 

бр.11/02, 89/08, 116/10, 53/11)
ФПИОМ-СТРУЧНА СЛУЖБА ДЕЛОВНИЦА 

МАКЕДОНСКИ БРОД
1

Закон за вршење земјоделска дејност („Службен весник на РМ“ 

бр.11/02, 89/08, 116/10, 53/11)

НЕЗИР АДЕМ 1
Закон за вршење земјоделска дејност („Службен весник на РМ“ 

бр.11/02, 89/08, 116/10, 53/11)

ФОНД ЗА ПИОМ- РЕСЕН 1
Закон за вршење земјоделска дејност („Службен весник на РМ“ 

бр.11/02, 89/08, 116/10, 53/11)

ДООЕЛ ОЛИ ТРАНС ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
РИБНИК ЛОМНИЦА Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  

С.ЈАБЛАНИЦА, СТРУШКО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ПАВИК Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  С.ПИСКУПШТИНА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
И.З МЛАДЕНОСКА ПАВЛИНА, РИБНИК  

С.НЕРЕЗИ
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ФЛОРИСТ ДООЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДПТУ ГРАДИШКИ РИД ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

САРДОНИКС СД ДОО 3
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
Д.З.П.Т.У. ДИМИТРИС ВЛАДИМИР ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДПТУ БИОАГРО ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ДАСА КАЈЧЕ КРАП Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  

С.КАЛИШТА
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
TП СТЕ-ВОЈ СТАНКА ЃОРЃИ ВЕЛИЧКОВСКИ 

КРИВА ПАЛАНКА
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМ. ШУМАР.И ВОД. ПЕ 

КАВАДАРЦИ
2

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДООЕЛ ПАРИЧКА ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ВЕТЕРИНАРНА АМБУЛАНТА ДИНИ ГМ - ВЕТ 

СКОПЈЕ, С. ДРАЧЕВО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ВЕТЕРИНАРНА ДИ ДООЕЛ С. ТУРНОВО 

СТРУМИЦА
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
З.З ОХРИДСКА РИБА, РИБНИК СУВО ПОЛЕ - 

ВЕВЧАНИ
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДООЕЛ ,,ФЛОРА-ФАРМ,,- БЕРОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
РАЈСКА ДОЛИНА Д.О.О РИБНИК  С.ОПЕНИЦА, 

ОХРИДСКО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

НАДА МИНН Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  С.МОДРИЧ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

И.З БОРЧЕ МОЈСОСКИ, РИБНИК  С.ЛУКОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

АКВАРИУС ДУЛЕ, РИБНИК  С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
РИБНИК ЗЛАТНО РИПЧЕ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  

С.ЛУКОВО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
Д.П.Т.У. ЕВРОСАДНИЦИ ДООЕЛ-

С.БОГОРОДИЦА
2

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО, МРЕСТИЛИШТЕ 

ВО С.ШУМ 
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. СТРУМИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

И.З БИТОЛКОСКА СТОЈАНКА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДОО АГРО ЕКОЛОГ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДППМП ЖИТО ЈУГ КАВАДАРЦИ 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ГРЕЕН ПЛАНЕТ ДОО 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДООЕЛ ГОРСА КОМПАНИ ШТИП 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ДПОХТУ ВИДРА КОМПАНИ ДООЕЛ 

С.БАРАТЛИЈА РАНКОВЦИ
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ВЕТЕРИНА ЦЕНТАР СТРУМИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДТУ,,КОКИ-КОМЕРЦ, С. СЕКУЛИЦА, КРАТОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ВИЛМА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



З.Р.Е.К ЕЗЕРО 2010 ОД С.ШУМ,   С.ШУМ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

МЗШВ-ПЕ КАРПОШ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

МЗШВ ПЕ ГАЗИ БАБА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

М.З.Ш:В:-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

МЗШВ П.Е КР. ПАЛАНКА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ЖИВКО УРДАРЕВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ РУЖА ДИМЧОВА ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ КИРО ПАНЕВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ГОРАН КОЦЕВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ГОРАН ТОДЕВСКИ СТ. ЗЕЛЕНИКОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ СЛАВЧО МИТЕВСКИ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ТОНИ АПОСТОЛОВСКИ И БРАНИСЛАВ 

КРСТЕВСКИ С. НОВО СЕЛО, ОПШТИНА 

ЗЕЛЕНИКОВО

1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ТРАЈЧЕ ИЛОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ИГОР АНГЕЛОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ АГРО-ЕЛ ИГОР ТРАЈАНОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ БАЦИ КОМПАНИ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ДИМИТАР НАНЕВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
ДИМИТАР ГЕОРГИЕВСКИ С. Ш.РУДАРЕ, 

КРАТОВО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ФИЛИП ДОНЧОВСКИ -СТАР ДОЈРАН 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ТРАЈАН ИВАНОВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИБРАИМОВ СУНАЈ-С.ЧАЛАКЛИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ЈОРДАН РИСТОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

БОГОЛУБ ПЕШЕВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ВЛАТКО ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДРАГАН НИКОЛОВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

БОРЧЕ ПЕШЕВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ВАНЧО ГАЦОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ЛЕОНИД КУЛЕВ,МИРАВЦИ 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ СЕЛИМАН МУСТАФА ШТИП 3
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ЗЛАТЕ ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДАНИЦА МАЏОВСКА С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

УЗЕИР СУЛЕМАН ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДАНЕ ГИЧЕВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

АЛЕКСАНДАР ГИЧЕВ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)
АЛЕКСАНДАР ВЕЛКОВСКИ И ВЕЛКО 

ЦВЕТКОВСКИ , УРУМЛЕРИ
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ БАЈРАМ МУСТАФА ШТИП 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ИЗ ПЕШЕВ ДРАГИ ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

БЛАГА МИХОВСКА ШТИП 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



РАМАДАН ОСМАНИ СКОПЈЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

МЕНДО ИСМАИЛОВ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДАРКО РИСТЕСКИ  ОХРИД 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

КОСАРА ПЕЈКОВСКА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ФАДИЛ НОКШИЌ С. СРЕДНО КОЊАРИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ЛИЛА ПАНОВСКА С.МАМУТЧЕВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ФАТИМЕ ИСАИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

НДРИЧИМ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.ШУМ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен 

весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

ДТПУ НИКОЛ ТРАЈД ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ С.ОБЛЕШЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТ АСП-ПАК-ДООЕЛ  ОХРИД 4
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АГРО-АЛЕКСАНДРИЈА - БЕРОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ФИТО ФАРМ А2-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ *АГРО НАНЕ* ДООЕЛ ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДУТ БРКОМ ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТДПТУ *ЛОТУС-М* ДООЕЛ ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЗЕЛЕНА КУЌА ДОО С. ГОРНИ ПОДЛОГ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ - 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ ,,ЛЕНИ,, - ПЕХЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

СИ-ИНВЕСТ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - С.ПОДАРЕШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ДТУ ТАУРУС СТОЈАН УВОЗ - ИЗВОЗ ДООЕЛ 

КОЧАНИ
3

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ -ВИНИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АГРО ВАЛИ ТИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ -ДООЕЛ -БЕРОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

МАГАН МАК ДОО 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТД АГРОРАНКОВЦЕ С.РАНКОВЦЕ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ГВТ ДООЕЛ С.СОКОЛАРЦИ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОФА ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

„МАНОВ“, ДЕЛЧЕВО 17
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ФЛОРА КОМПАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

,,ФЛОРА-ФАРМ,,-ДООЕЛ -БЕРОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ,,ФЛОРА,,С.ОРИЗАРИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ  АКВА, КРАТОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА,,СТРУГА. 4
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)



ДПТУ ,,НАДА,,ДООЕЛ ОД КРАТОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ФЕРТ ХЕМ ДОО ВЕЛЕС 12
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТ ЕВГЕНИ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ХЕМКОМ ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТДВИЛ ПИПС ДООЕЛ С.ТРКАЊЕ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ,,ЕУРОКОМПАНИ,, КРАТОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ 5
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТДПТУ *ИНТЕР ЕУРОПА* -ДООЕЛ, ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТДПТУ АЛВЕЈО ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ДПТУ АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДОО ПОДРУЖНИЦА 

1 С.НЕГОРЦИ
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРО ФИТОН СГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АГРОЦИЛЕ, ПРОБИШТИП 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ХЕМЗЕМ ДООЕЛ ПРИЛЕП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРО МЕДИКА ДООЕЛ РЕСЕН 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ПРЕСПА ПРОМЕТ ДООЕЛ КРАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПУТ АГРО ЕУРОТЕХНА ДООЕЛ РЕСЕН 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРО ЕКСПОРТ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТУУПТ-ФИТОПЕСТИЦИДИ ДОО-КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ДОО -БИС ПРОМЕТ- АГРО ЦЕНТАР ЗЕМ. 

АПТЕКА
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ „ЦЕНТРОДЕЛ“ ДЕЛЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

Т.Д. АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ-АГРО ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

СЕМЕНАРНА СК ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ,,АГРОВИТИС,,КОЧАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРОГОЛД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТДВИЛ АГРО МАТ ДОО КОЧАНИ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД ДАРИБО - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРО ЛЕК КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЕНТОМА-ДООЛ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

Д.П.Т.У.-ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ,,АГРОХЕМИКАЛ,,С.БАЊЕ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ДПТУ ЕУРО АГРАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ СКОПЈЕ
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТРАЈЧЕ СИМОНОСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)



ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АГРОПРОТЕКТ СТРУМИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПУТ АГРОЗИН ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД „ЈАКОВ“  З.А.-М.КАМЕНИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ТДТ ИПО КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ -ПОМОНА- ЗЕМ. АПТЕКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ЗЕМЈДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА - 2 ,,СТРУГА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

СИНПЕКС ДОО,  БИТОЛА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ФУНИКОМ КОСТА ДООЕЛ  ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,, АГРОТРЕНД,, 

СТРУГА
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ЕМ МИРЈАНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ТП КЛАС 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)
ДПУП АГРОСЕМЕ БМБ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ 
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ-АГРОТОМИЛ-ЗЕМ.АПТЕКА-КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 

17/11)

ИЗ,,ВРБИЦА НИКО,,ЗОРАН НИКОЛОВ - СКОПЈЕ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ,,ФИЛИП ВТОРИ,,ВАНЧО ПАУНОВ 

С.Г.ПОДЛОГ
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ФИЛИП ДОНЧОВСКИ-СТАР ДОЈРАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЉУБА НИКОЛОВА С.СТАМЕР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ,,МОЈАНСКО ПОЛЕ,,МИШО ТРАЈАНОВ 

С.МОЈАНЦИ
4

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ДИЈАНА АГРО ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ДАН-БОЗ,, ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АРБЕН КОМПАНИ С.ЛЕРА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈЧЕ АЦКОВСКИ С. ГОРНО ЛИСИЧЕ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈЧЕ ЗАФИРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТРАЈЧЕ БОГДАНОВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ЦВЕТА ТРАЈЧЕСКА С. ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МИЈАЛЧЕ ТРАЈЧЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈЧЕ ТРАЈЧЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТРАЈЧЕ ИЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈЧЕ ТЕМОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БОЖАНА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЛУЛЗИМЕ АБДУРАМАНИ.С Г.ТАТЕШИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„КИРО ЛАЗЕВ„ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.АГРО-ЏОВАНА КИРО ГРКОВСКИ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КИРО ПАНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРО РУДИ„ РУДИ АНДОНОВСКИ С.СОПОТ 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„ЏОНИ ВОКЕР„ ИГОР АНДОНОВСКИ 

С.СОПОТ СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



СЛОБОДАН ЏОНИЌ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРО ИНА„ АЦЕ ДИМИТРИЕВСКИ 

С.МУСТАФИНО СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ШЕЌЕРИНА СТОЈЧЕВА ИЗ ШЕКА КОМЕРЦ 

С.СОПОТ СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ЗОРАН СТОЈЧЕВ ИЗ ЧОЛА С.СОПОТ 

СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗОРАН КРСТЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ-ЗОРАН МИЦАЈКОВСКИ -С.МАЧЕВО БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗОРАН НАЧКОВИЌ С.ЉУБОДРАГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗОРАН СТЕФКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗОРАН ЈОВАНОВИЌ С. ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

,,ЗЕМСИЛ,,РИК СИЛЕКС АД ДООЕЛ КРАТОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ-ВЛАДО ГОШЕВСКИ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВЛАДО НАКОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДП-АГРО ДРИЗО -ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ,,РИЗОВСКИ БРАНКО,, - С.УМЛЕНА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.БРАНКО БРАНКО КРСТЕВ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ,,БИЛЈАНА САСАНСКА,, - ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. БИЛЈАНА МЛАДЕНОВСКА С. ПСАЧА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ОКТАЈ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АТИЛА КОМЕРЦ МУСА С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ РАШКОВИ С. ДОЛНО АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АЦЕ БАЛЕ С.ПОЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПЕРИЦА АЦЕВСКИ С. КАРАСЛАРИ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈУНТИВСКИ ВЛАДЕ С.КАРАМАНИ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ БАЛТО КОМЕРЦ БИТОЛА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МОМЧИЛО ПАНЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУПЧО ВЕСЕЛИНОВ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУПЧО ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЉУПЧО ТРАЈКОВСКИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МЕТЕ ПРОМ ДООЕЛ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„ДРАГИ ВАСЕВ“ДРАГИ ВАСЕВ-ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДРАГИ ПЕШЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.КОЦЕВ ДРАГИ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДРАГИ МИТРОВ,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ „КАСТЕЛ КОМ“ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ КОМПАНИЈА ТОШЕСКИ РАДЕ ТОШЕСКИ 

С.СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАРИНА ТОШЕСКА С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАРИНА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АЛЕКСО СИПКОСКИ КРИВОГАШТАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ„АГРО ДАШО„ ДРАГАН ПЕШЕВ С.ДОЛНО 

ЃУЃАНЦИ СВ.НИКОЛЕ
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КИРЕ ГАВРИЛОВ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„АГРО КАМ„ КИРЕ АРИТОНОВ СВ.НИКОЛЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТАТЈАНА ИЛИЕВА ИЗ ГЕТА СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГЕНЕ ИЛИЕВ ИЗ ГЕТАФЕР, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СТОЈЕ ПАНЕВСКИ ИЗ АГРО ДАНИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАРИЈА ПАНЕВСКА ПИОМ ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КАЛЕМАРИЈА ДООЕ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАРИЈА РИСТОВА  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АТАНАСОВА МАРИЈА И БЛАЖО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИВИЦА НАНЕВ ИЗ АГРО 

ИЦЕ,С.СТАЊЕВЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ИВИЦА ТРАЈАНОВ - ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ДИТИ ВЕТ,, С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПАНИК С.КАЖАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО АНА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АПЧЕВИ С.ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КРОТКО ЈАГНЕ ВИЛИ АНГЕЛОВ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ДИТИ ВЕТ,, С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ТЕНДАФИЛ  ШЕФКИ МИНГАРОВ-С.ГРАД-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ТИ КРАП  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ  ФАРМА ВЕЛИУ  С ЏЕПИН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДППТУ МАНДРА АЕВСКИ ДООЕЛ С. МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ СОФИЈА МАНДРА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО САНЕ САНЕ ЈОВАНОВ С.ЧЕШИНОВО 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ВЕСЕЛКА ДАВИТКОВА 

ПИОМ,С.МИЛИНО,ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИЛКА ЛАЗАРОСКА С МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КЛЕЧКАРОСКИ КРСТЕ.С МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СТАЛИНКА СТОЈНЕВА ПИОМ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТОДЕ КРСТЕВСКИ  СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КРСТЕ ПАВЛОВ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РАДЕ КРСТЕВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ДД КРСТЕВСКИ ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЛЕ КРСТЕВСКИ С.СТАНЦИ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ДЕЛЧА МИЛАНОВСКИ ОД 

С.КОЊУХ,КРАТОВО
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ЈОВЧЕ МИЛАНОВСКИ ИЗ 

КУШЕВЦИ,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТИРАТА С.АГЛАРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИМА - БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ШТРАУС, КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



И.З.СЕЛМАН СЕФЕРИ С ДЕЛОГОЖДА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„КАЛИМАНСКИ„ ДРАЃЕ ДОНЕВ С.ДОЛНО 

ЃУЃАНЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТОДОРЧЕ РИСТОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДИМЕ ТОДОРОВСКИ С.ОПИЛА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОДОР ЈАНЕВ С. ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОДОР МИТОВСКИ С.СТАНЦИ КРИВА ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БАГАЖ С.ИВАЊЕВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРОНАПРЕДОК ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АГРОМИХАЕЛА ДООЕЛ С.ВАШАРЕЈЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ КАРАКОЛЕ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЦАНЕ МРМАЧОВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ФАРМА ВАЈДЕВИ С. НОВАЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ДАМ КРИС С. ПОЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ СИМОНА ФАРМ С. Д.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ВАС МАРИН БОНЕ НИКОЛОВСКИ С. 

РАДОБОР
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БЛАГОЈЧЕ МИТЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БЛАГОЈ ЈОВАНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БЛАГОЈ СТОИЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
БЛАГОЈЧО ДОНЕВСКИ ИЗ АГРО 

ДОЈЧИН,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БЛАГОЈА ДИМИТРИЕВСКИ С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЈАРЕБАР, МИТКО СТОЈАНОВ С.ОРИЗАРИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МИТКО МИХАЈЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ САЊА МИТКОВА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ БИО АГРО ДПТУ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.АНДОН ЦВЕТАНОВ С.СМОЛАРЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ПРОЛЕТ МАРА ДИНИШЕВА С.РАДОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПАВЛЕ ЗАФИРОВ ИЗ МАРАТОН,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОНИ ЗАФИРОВ ИЗ МАВРОВИЦА, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПАВЛОВ КОМПАНИ С. УДОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДЕЛЧО ПАВЛОВ ИЗ 

ДЕЛТАНИК,С.МУСТАФИНО,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДППУ-АЛИЈАНСА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ МИКИ ДОЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТДПП-ПЕКАРА МАЛЕШ КОМ БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗПТУ-ЕКО АГРО МАЛЕШ-Д.О.О. БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗППУ-МАЛЕШ КОМ-ДООЕЛ -БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО МАЛЕШ-БРЕЗА - БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,МЕЧКАР КОМПАНИ,,С МИСЛЕШЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
Д.П.Т.У. ПРЕМИУМ АГРО ТМЗ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ДПТУ ,,САЈМОН-МИЛК ДООЕЛ МАК. БРОД 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТДПТУ ГРИНГРУП МК,С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ „АВАЦ„ РОЗА ПЕТРУШЕВСКА СВ.НИКОЛЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ СУПЕРКИС ДООЕЛ С.ЉУБОДРАГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
„ДОН-ПАМПАС“ДООЕЛ_С.С.ИСТЕВНИК, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ БАЛИНИЦА НОВИЦА ДИМИТРОВ С.ЗВЕГОР, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АНГЕЛ ИЛИЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУПЧО АНДОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУПЧО ГОНЕВ,С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТД „РУДИНЕ ММ“ СКОПЈЕ, РЕ ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАРДАР 03 АД ГРАДСКО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТДППИ ВАРДАР ГРАДБА ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДТУ,,РАМБО КОМЕРЦ,, ДООЕЛ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СЛАЃАНА БОШКОВСКА С. РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И.З.УСНИ-ПРОМ УСНИ РЕЏЕПОВ С.ВИСОКА 

МААЛА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗТУП РЕЏЕП ДЛГА КУМАНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ПАРИЧКА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЕНИС СИМОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГУЛБАКИ МЕМЕД ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВЕЈСЕЛ МЕМЕД ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СУЛИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВЕНЦО СТОЈАНОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ НЕНА ВЕНЦО СТОЈЧЕВСКИ С.СОПОТ 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕТАР ЃОРЃИЕВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И.З. ЃОРЃЕ-ПРОМЕТ ЃОРЃИ КОЦЕВ 

С.ПРОСЕНИКОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ТАШО ПРОМЕТ ТАШО МИРЧЕВ С.САРАЈ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ЕЛИЗАБЕТА АНГЕЛОВСКА С.ДОРФУЛИЈА 

ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ЕЛИЗАБЕТА КЛЕЧКАРОСКА.С.ДРАСЛАИЦА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ИВАНА АНГЕЛОВСКА С.ДОРФУЛИЈА 

ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ДАЛИБОР АНГЕЛОВСКИ С.ДОРФУЛИЈА 

ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СА-АК ДООЕЛ С.КОСМАТАЦ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ „СКОПЧАН“С.ГРАД-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУБИЦА ГОЦЕВСКА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РУСТЕМ АЛИЕВ С.БАНСКО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ПЛАНЕТ МЕДИА СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОПЛУС СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ГОРГИ НИКОЛОВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ НИКОЛОВСКА СУЛТАНА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ЛАДЕ НИКОЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ С-Н СТОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ  ВАСКА НИКОЛОВСКА , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПЗТТУ ,, КЛАС,, -ДОО С. РОБОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ КЛАС БЕЛЕВСКИ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПЗТТУ ТОНИ ЈАНЧОВСКИ, ПЕХЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОНИ КАЦАРСКИ - БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТОНИ МАЛЕСКИ С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПРЖЕ АНГЕЛГО БОЈЧОВСКИ С.БЛАТЕЦ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ МАК СВИЊ, С.ТРКАЊЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВИЛАМЕТ ЖИВКО ДООЕЛ С.ПСАЧА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПРПАРИМИ С.ОПАЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ САШЕ ЧАСЛАВ МАНЕВСКИ С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ СТОЈАНОВО БРДО-ИЛО СТОЈАНОВСКИ-С. 

БЛАТЕЦ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПЗС БИЉИНО БРДО ДООЕЛ С.ПЕТРАЛИЦА 

РАНКОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

„ЛУЦИ-ФАРМ“ДООЕЛ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИСУСЕ ДЕСПОДОВСКИ С.ВИРЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ИЛ ПРОМ - ИЛИЈА СТЕФАНОВ - 

С.ОРАОВИЦА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

З.З ,,ОХРИДСКА РИБА,,СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АЦО ДАНИЛОВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ МАРЈАН ВЕЛИЧКОВСКИ С.ГОРНО 

ЦРНИЛИШТЕ СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАРЈАН ЈОВАНОВ С.НОГАЕВЦИ-ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАРЈАН САНДЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„ФИКА КОМЕРЦ„ МАРЈАНЧО 

ЈАНЕВ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРО МАРКО„ МАРЈАН СТОШИЌ 

,С.Д.ЃУЃАНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРО ИГИ„ ИГОР ДИМИТРИЕВСКИ 

С.ГОРОБИНЦИ СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИГОР КОСТОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

САШО ГЛИГОРОВСКИ С,СТАНЦИ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
СЛОБОДАН ГЛИГОРОВСКИС.СТАНЦИ 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ИГОР АНГЕЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО-ЕЛ ИГОР ТРАЈАНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДППЗ АГРОКОМ МИДИ ДОО С,ПАЛИКУРА 

РОСОМАН
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАТАМ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗПТУ ГОЛД ГРАПЕ-ТИКВЕШ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ РИМАКО КОСТАДИНОВ АТАНАС-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА -С.ПАНЧАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АГРО - ДЕЈОБИС СНЕЖАНА Б. ШУМАНОВА 

ГРДОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СНЕЖАНА КОЛЕВА, КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ ЕКО ПРОДУКТ С. СТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ.ИМЕНС САФЕТ ХОЏИЌ С. ГОРНО ОРИЗАРИ-

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СТАЛЕКС С.СТРАЦИН 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОРАН ДИМИТРИЕВСКИ С. МАМУТЧЕВО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ-ГОРАНЧО ПОПОВСКИ -С.НЕГРЕВО 

ПЕХЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОРАН ГОШЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ГОРАН МАРКОВСКИ С.НОВО КОЊАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ГОРАН КОЦЕВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ГОРАН ДИМКОВСКИ С. РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОРАНЧО МИТОВСКИ С.СТАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КИМЕТА ЛАКОТА С.ГОРНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЏЕЛАДИН КУРТАГИЌ С. ВИНИЧАНИ ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО АГРОВИС БИТОЛА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ФАРМА КИТАНОВСКИ С.АГЛАРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ УМУТ МЕРТ С.БУДАКОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.СЛАВЕ ПАНОВ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.СЛАВЕ РИСТО ДИМИТРОВ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СЛАВЕЈ С.АЛИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗК КИЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

Т.Д.П.Т.У.МАК ЛОЗА ТАШКО ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ШУМАН - Б ДООЕЛ ГРДОВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ-САШКО ШУМАНСКИ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РО-ЕЛ-АГРО ДООЕЛ С. ИЗВОР-ЧАШКА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
К-КОМЕРЦ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ-С.ИЗВОР- 

ЧАШКА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ,,ВИКТОРИЈА,, - БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ПРОЈО СТАВ С.АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАЛЛ ГРУПА ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТОДЕ ЛАБОСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТОДЕ ПЕТРУШЕВ ИЗ ЧИМЕН 

КОМЕРЦ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ КОНИМЕКС ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БОБИ ВЕЛИЧКОВСКИ С.ДОБРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

Д.Т.У ВИЈЕКС СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АГРОИНА ДООЕЛ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДАЛИЈА-ТАБАК ДОО ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГАЛВИН ДОО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТП „ОБЕЛ КОМПАНИ КОМЕРЦ“ ГРУИЦА 

СИНАДИНОВ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ „КУША„ ГОЦЕ КОСТОВ С. МУСТАФИНО 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ УСТИАНКА МАРКОВСКА С. БИЏЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЏАМБАС МИЦОВ ДИМИТАР НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУБЕ РИСТОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ШТЕРЈО КОСТОВ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ,,ЕКО АГРО БКБ,, - БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ,, ТИМКО ЧАУШКИ,, - С.ВЛАДИМИРОВО 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КОРО КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И,З.ЃОРЃИЕВ ВЕЛИН С.САРАЈ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЈОШКА СИМОН ТАНКОСКИ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДППУ ПАНЕК ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТОПЛА ВОДА РАДИЈАТОР ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА С.ДУРАЧКА РЕКА КРИВА 

ПАЛАНКА

1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„ДАБО„ БОБАН АНГЕЛОВСКИ, 

С.ДОРФУЛИЈА ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АС-БИК КОМПАНИ С.МЕЏИТЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДУШКО ДИМИТРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДУШКО ВЕЗЕНКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

САЛИЕ ЈУСИН ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

НАЗИРЕ САЛИЕВСКА С. БУДАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОМА СРБОВ БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ВИНОЖИТО С.ДРАСЛАЈЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГЛОРИЈА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. СЛОЖНИ БРАЌА -С.ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ШЕСТ БРАЌА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТП„БИБА-ГРАД„С.ГРАД-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВЕЛЕ ДАВИТКОВСКИ С.МАМУТЧЕВО-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЖАКЛИНА БОЈКОВСКА С. МАМУТЧЕВО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЖАКЛИНА АНГЕЛОВСКА С. ЉУБОДРАГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЦАНЕ АНГЕЛОВ С. МАМУТЧЕВО-ВЕЛЕС 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТП,,ЦАНЕ КИРИЛО МИНОВ,,КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОАНА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АНГЕЛОВ РАДЕ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РАДЕ СИМОНОВ ПИОМ,С.ЧАЛОШЕВО,ВЕЛЕС. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДЕНКОВ КОМПАНИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ВАНЧО СОКОЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ-ДИМИТАР МИХАИЛОВСКИ-С. ПАНЧАРЕВО-

ПЕХЧЕВО
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КОДИНГ ДИМИТАР , СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДИМИТАР НАНЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„БРУС„ ДИМИТАР ПОСТОЛОВ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТДПТУ АГРАР ПЛУС ДООЕЛ С. ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



К-ФАРМ-КОЖЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АИК ЕУРОЛЕНД АД 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПТУ-,,АГРО РУСКОВ,, ДООЕЛ С.СТАРО 

КОЊАРЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ХРИСТЈАНИН ШУЛЕСКИ С. МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. КРИСТИАН БУНЧЕСКИ С. МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КАМНЕШ РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЏЕВАД ЛАКОТА С. ГОРНО ОРИЗАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕТРУШЕВСКИ ВАНЧО ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРПЕ ПЕТРУШЕВСКИ СКОПЈЕ (НАС. ДРАЧЕВО) 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СТОЈАНОВ ЉУБО С.НОГАЕВЦИ ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СВЕТИСЛАВ ИВАНОВСКИ С. ЉУБОДРАГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУБОМИР ГЕОРГИЕВ -С.Д.ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕТРОВСКИ ЉУБОМИР БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗЛАТЕ ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„БУТКОВЦИ„ ПАВЛЕ ЗЛАТЕВ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗЛАТЕВ БОРО,  КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ОЛГА ТРАЈАНОВА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИБУШ АЛИЕВ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

К.О. ОТОШНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ НЕЛКОСКИ ТРАЈКО С. ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЃОРГЕ ТРАЈКОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АЦО ТРАЈКОВСКИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРАЈКОВСКИ ПЕЦО С.БАЧ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ДУБРАВА - МИРКО ТРАЈКОВ - С.ДОЛНИ 

ЛИПОВИЌ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ МЕСО ПРОМ СИНИША ТРАЈКОВИЌ С. 

АЛГУЊА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ПЕЦО ИЛИОСКИ КРИВОГАШТАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ МРАМОРЕЦ С.ЛОГОВАРДИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СЕЛИМАН МУСТАФА ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ГРАДИНАР С.БАНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ БЕБЕК ФАРМ, С ВЕВЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СЛОБОДАН БОЖИНОВСКИ  ДРАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СЛОБОДАН СТОИЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СЛОБОДАНКА РИСТИЌ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БАЈРАМ МУСТАФА ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

УЗЕИР СУЛЕМАН ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЛОНДРА, С Д.БЕЛИЦА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ БОРЧЕ СМИТ С.ЕГРИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АГРО БОРЧЕ МИЛЕНА САПУНЏИЕВА 

ДЕЛЕВА С.ФУРКА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ БОРЧЕ КОМЕРЦ С. ЧЕПИГОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРАР ЕВРО„ БОРЧЕ СИМОНОВ 

С.ЧАЛОШЕВО ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ОЛИВЕРА ПАНОВСКА, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДРАГИЦА ТРПЕВСКА, ГОРНО ЛИСИЧЕ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЦЕ ДОРА ЦВЕТАНКА ПЕЈЧИЌ С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПУП-ВЕНДОРА КА ДОО-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЕДИНСТВО КАРАОРМАН ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗД ТРСТЕНИК ОПАЛЕНИК КРУШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТД ЈАН ВЕТ КРУШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ-ЗВОНКО ПАНДУРСКИ-С.ЦРНИК ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

А.Д. СТОЧАР, СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ-ДРАШКО СТОЈАНОВСКИ -С.ПАНЧАРЕВО-

ПЕХЧЕВО
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СТОЈАН ВЕЗЕНКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

К.О. УМИН ДОЛ,КУМАНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗОРА БОБОЛИНСКА, БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АНДОНОВ САШО ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

К.О.МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, КУМАНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТОМИСЛАВ МОНЕВ С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТРИФУН ИВАНОВСКИ С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МОНИМАР ДООЕЛ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ГАЛЕВ ТАНЧО С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОЦЕ ГРЧЕСКИ С.ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,АРТ КЛУБ,,С. Д. БЕЛИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОЦЕ ДОНЕВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БЛАГА МИХОВСКА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ,,ВИЧО,,ТРАЈАНОВ НАСЕ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДАНИЕЛА ВЕНОВА С.НОВО КОНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„ДЕНИ„ ДАНИЕЛА СТОЈЧЕВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ДАНИЕЛА СИМОНОВА ПИО, С.ЧАЛОШЕВО 

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ,,ЗОРА БЕЛЧОВСКА,, - С.РУСИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РИСТОВ МИЛЧО С. НОГАЕВЦИ ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗСП,,АГРО-ДУГО --ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗЕМЈИШТЕ НА РМ - М.В.СТОПАНСТВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ФЛОРИНДА КЛЕЧКАРОСКА С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТДПТ КАРПА МИСАС-КУМАНОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВОДНА ЗАЕДНИЦА ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО - М ДИМЧЕ ЛАЗАРЕВСКИ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО БЕЛКО ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ ЈОВИЦА МИТАШЕВСКИ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДАНИЕЛ КОСТОВ С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

САЛИ АЛИОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

НАЏИ САЛИЈЕВСКИ С.БУДАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАНЧО ИЛИЕВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДАСКАЛ- РИСТО КОСТОСКИ С. ДРСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО ВЛАТКО-ВЛАТКО АРСОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ВЛАТКО ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ АЛДЕМИ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ЕУГЕН 3,,С.ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПТУ-,,ПИЈАНЕЦ-ГРАД,,-ДООЕЛ С.ЦРНИК-

ПЕХЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЛАЗО ТИМОВСКИ -ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПРУ ДОНОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЛАЗО ЈАНЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.СЛАВИЦА ЛАЗОРОСКА С ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЛЕНЧЕ ЛАЗОРОСКА ОД С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ,,АГРО НЕГРЕВО,, - ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АСЕН ЈОВЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗЗ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ С. ДРСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈУЛИЈА СТОЈАНОВА - С.ПОКРАЈЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЗЕЈНУЛА ВЕЈСЕЛОВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ФЕТА - ФЕТА АБДУРМАНОВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЉУМАНОВ ЈОНУЗ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ НАСТЕСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СТОЈАН РИСТОВ-КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ФАРМА 07 ХЕСАТ ОСМАНИ С.ЛОЈАНЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ РАГО КОМЕРЦ С. ВИШТИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДРАГОЉУБ ЈОВАНОВ С.СТАРО КОЊАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ВАЛЕНТИН С.ДРАГОЖАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПУТ ПОГУЛЕВЕЦ ДООЕЛ - С.ПОГУЛЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ВАНЧО ГАЦОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИЛЕ РИСТОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БЛАЖЕ РИСТОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОРДАН РИСТОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТП  БОРТА ПРОМ, БОРЈАНКА РИСТОВА 

С.БАЊЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ХРИСТОВСКИ ГОЦЕ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕРКАН ПРОЕКТ-ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,ЗЕМ МАКС,,КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ДПТУ  ЕВРО МАРКОВ , ДООЕЛ С.ВИДОВИШТЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МАРКО МАРКОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЕМАЕЛ КОП, ДООЕЛС.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

УТП КОКИ ТРЕЈД ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АЛЕКСАНДАР ИГНЕ ГРУЕВСКИ С. 

ДАЛБЕГОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЖИГМАЛ ЖИВКА ГРУЕВСКА С. ДАЛБЕГОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ НИКОЛЧЕ СТОЈАНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ РИТО, ДАНИЦА МАНЧОВА С.ГОРНИ ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ФИКРЕТ КОМ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ  ДЕЛТА КОМЕРЦ, СПАСЕ ВАСЕВ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ АГРО БОНИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РИСТО АРСОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЧАУШИЦА БИСТРА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ШУКИ С. ПЧИЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЈОЦО С. ПЧИЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ  ГОРДАН КОМЕРЦ, ЛЕНЧЕ СТОЈЧЕВА 

С.СОПОТ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЃУРИШТЕ,  АНГЕЛЧО СТОЈЧЕВ С.СОПОТ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ МИКОР-М ПОДРУЖНИЦА С.ПСАЧА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АНГЕЛЧЕ КОМПАНИ С.ДОЛНО ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СТЕВКА ГРУЕВСКА С. НОШПАЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СТЕВКА СЕКУЛОВСКА С.НОШПАЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АНТО РАДУЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЛО АНДОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БОГОЛУБ АНДОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ,,ВСР АВТО ЗМАЈ,, КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ЖИВКО ЈОВАНОВ ,КРАТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЖИВКО ЧУШКОВ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЖИВКО СТОЈАНОВ С.СТАРО КОЊАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗВЕЗДАН ГОРГОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ОПТИМИСТ С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АЈДАР-А АЛЕКСАНДАР ЃОШЕВСКИ 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.БРЗАКОВСКИ ЈОВАН С.СТАРО БАЛДОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЃОРЃИ МИЦЕВ С.ЕДНОКУЌЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И.З. ЗЛАТИН ЈОВАНОВСКИ С.НОВО 

КОЊАРЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТД АНДОНОВ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ЕКОБИЛКОМИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ШАРА С.ТЛМИНЦИ КРИВАПАЛАНКА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БИОМАРК ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



БЛАЖЕ НЕШЕВ ИЗ ШИНИК 

КОМЕРЦ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОРЕ КОЦЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И.З.ЈАНИ ПРОИЗВОДИ ЈАНЕ КОЦЕВСКИ 

С.МОНОСПИТОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАНЧО КОЦЕВ С.ГОРОБИНЦИ , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АТАНАС СМИЛЈАНОВ С. ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО БОЈАН, ИЛЧО АТАНАСОВ ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОНЧО АТАНАСОВ , БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АТОМ ТРЕЈД АТАНАС КОСТОВ 

С.КАМАЕНДОЛ РОСОМАН
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДТПУ „РИБНИК БАБИНО“ С.БАБИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПТУ ЕКО МИЛК С.ДУРАЧКАРЕКА 

КРИВАПАЛАНКА
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ЈАСМИНА БАЈРОВИЌ С. ГОРНО ОРИЗАРИ-

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ГРОЗДАНКА СИМОНОВСКА С.ОДРЕНО 

РАНКОВЦИ
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АГРО-ШОП, БОГЕ СТОШИЌ 

,С.Д.ЃУЃАНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МУЛАИМ АСАНОВ ,С.МИЛИНО , ЛОЗОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДИМОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОЦЕ ДИМОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З РИСТЕ МИРЧЕВСКИ С. ВОЈНИЦА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ. РИСТЕ МИТРЕВСКИ С. ВОЈНИЦА -ЧАШКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ВИСОК С.ГАБАЛАВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ НИКИ С.ЖИВОЈНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ КАДИНЕЦ С.ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЦО ЕФТИМОВ,ИЗ 

ДИБАЈО,С.Д.ЃУЃАНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ АНЕМАТ ОЛИВЕР 

ЈАКИМОВ,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СЛАВЧО МИТЕВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КИ-БО ДОНЧО МИТЕВ ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИТЕ МАНЕВСКИ  КРАТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО КОН-ЕЛ ФАРМ С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОСКОР - С.ГАБРЕВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
АЛЕКСАНДАР САРАФИНОВСКИ 

ПИОМ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЕЈАН МИТРОВСКИ ПИОМ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЕЈАН ГЕОРГИЕВ - С.Д.ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДЕЈАН КРСТОВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАРИЈА ТОШЕВСКА С.РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ГОРСА КОМПАНИ ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЈОВАНОВСКА ДУШКА ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЛ ЈАН ДООЕЛ С.БУДАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДАКО ЧО СРЕЌКО СТОШЕВСКИ С. ЧЕЛОПЕК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТП КОЛОНИЈАЛ-БИСЕРКА  С.ТАЛАШМАНЦЕ, 

КРАТОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ ЕКО МЛЕКО С. РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ГРДИ ПРОМ С. РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАСО ЗЛАТАНОВИЌ-С.МОИН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ  ДРАГЕ ЗЛАТАНОВСКИ ЛОЗОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОНЧО ЗЛАТАНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗОКИ ЗЛАТАНОВ ОД С.КНЕЖЕВО, КРАТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ КАРГО АГРО ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ВИГО ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТЕО ЗИКОВ-САШЕ ЗИКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЗИКОВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ОГП ДРИМКОЛ ДОО ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЛИСЕЦ-КОМПАНИ, КРАТОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КИРЧО МИШЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИШЕВ АЛЕКСАНДАР ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЖИТО ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ САДИК ЛИЧИНА ЖИТО АДО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ,,ПИЛЕ 13,,ВАНЧО ЈОРДАНОВ С.ТЕРАНЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГЕРАСИМ МЛАДЕНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ОЛИ ТРАНС ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ИРИЈА С. ДОБРУШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ДИ БАЛ С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЛИЛА ЈОВАНОВСКА С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БУБЕ КОМПАНИ С.РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МЛАДИ ПЕЛАГОНЦИ С.ЖИВОЈНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ЛЕОН ДООЕЛ С.ТРН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ГЛАМНА С.НОВАЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АЦОВАЛ С.РАШТАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ХРИСТИНА ДИМЧОВА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ РУЖА ДИМЧОВА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КИКИ КОМПАНИ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАЈА ВАЛИЧКОВСКА КРИВА ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МАЈА ДИМКОВСКА С. РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ МОН-ТОН ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЛЧО СТОЕВ,С.ПРОСЕНИКОВО ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДУШАН СТОЈАНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

НОЕ СТОИМЕНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОБРИНКА ДАНИЛОВА С.ДОЛНИ ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ФРУТЕМ ДООЕЛ С.МАРЕНА КВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



АЦО АРСОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОЦЕ АРСОВ- С.ДОЛНИ ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БАЦИ КОМПАНИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ГОТА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ДИМАК ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИРЈАНА ДИМКОВА ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АНГЕЛЕ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО -ЧЕРИ ФУД- С. ВОЛКОДЕРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АГРО ПЕТРЕВСКИ ДООЕЛ С.ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕТРЕ ЈАНУШЕВ, С.ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЃОРЃЕ ЃЕОРЃИЕВ, ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

АГРОПЛОД- АД РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И З,,АЛЕКСАНДАР,, СИМИОН СТОЈАНОВ 

С.ТРКАЊЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,ЕУРОПРОИЗВОД,, С.ОБЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ЈАГОДА ЈАГОДА ЃОРЃИЕВА С.СИРКОВО 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ.АГРО ФАРМ-СТОЈАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ -

ГРАДСКО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ.ВОДОВРАТИ-АГРО,ФИУЉАНИН ШЕРИФ, С. 

ВОДОВРАТИ-ГРАДСКО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ТРА-ВЕР - С.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„АГРО ЕКО„ ЈАНЧЕ СТОЈЧЕВКИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ЕКОЛОГ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ВИОЛЕТА МИЛЕСКА С. ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ  НАСИ-2007, С ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ШПЕТИМ ПОЛОЖАНИ , СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

КАЛЧО МИТРОВ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.АРДИЈАН ЖАКУ.С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ 4 ДЕТЕЛИНКИ 94 ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОНЧЕ ТАСЕВ ИЗ АМЗА 2003,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ОРДАНЧЕ ТАСЕВ ИЗ 

АСО,С.КНЕЖЈЕ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО ТЕХНОИМПЕКС СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

РАДОВАН СТАЈИЌ-ГЕВГЕЛИЈА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИТ-ЦОБ - ДИМЧО ЃОРГИЕВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. ЗЛАТИМИР ДИМЧОВСКИ С. ПРЕТОР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МИЛ-КОМ С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗЕКМАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ С.ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ЕКО ИСХРАНА ДООЕЛ С.ЧИФЛИК 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДТПУ „ДРАНГО КОПМПАНИ“ ,БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ МЛАДОС С.БОЈАНЧИШТЕ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ„АГРО ТИМЕ„ СТОИМЕН МИЛОШЕВСКИ 

С.СОПОТ СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



НАЗМИ МУРАТОВСКИ С. КАЖАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАНГЕЛ АНГОВ С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДКТУ ГРАНД ЕПСИЛОН ДОО СКОПЈЕ -КИСЕЛА 

ВОДА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ АНЕТ ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З АНЕТА ЈАКИМОВСКА С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО САМ ДОЗА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ТРЕНА ВАСИЛЕВСКА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОРГИ ГОЦЕВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МЕТОДИ ЕФРЕМОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

К-КОМЕРЦ КАМЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ БЛАНКА КАМЕ ДООЕЛ С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОВАНЧЕ ЛАЗЕВ ИЗ АГРО ЈОЛЕ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО ,, АНА ВЕТ,, С МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КОРАБ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ПУЛИ,,С ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. СТОЈЧЕ АНГЕЛОВСКИ ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. РУСКО ЈОРДАНЧО НАКОВ С. ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ФЛОРА ГАРДЕН ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО БОДИКО С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДППУ АГРОДАРФИЛ ДОО С.РАНКОВСИ 

РАНКОВЦИ
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПОХТУ ВИДРА КОМПАНИ ДООЕЛ 

С.БАРАТЛИЈА РАНКОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З. „ПРЕСПАНСКИ БИСЕР" С. ПРЕТОР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ МКМ ДООЕЛ С. ЧЕЛОПЕК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ГРАДИШКИ РИД ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СПАСЕ И ЗАГОРКА ЃОРГИЕВИ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ДСКН С.ДАЛБЕГОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ТАНЕВСКИ С. БАЧ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОТУМАН С.ТРН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОШАНЕ С.Г.АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОРГО ПИШМАНОВСКИ С. ИВАЊЕВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ МИЛК МЕЈКЕР С. ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ„МИКАН„ МИЈАЛЧЕ ШТЕРИЕВ , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО ФАРМА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДППТУ ИНФО ПРОТЕКТ-СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ШАТО ГЕРМАН РАНКОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ГОЦЕ ЈАНЕСКИ СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БОРА СТАНКОВИЌ С.НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ПЕ-МИ СТАНКОВИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ИЗ СУНЧИЦА АРСИЌ С.Н СЕЛО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АЛМАПЕ КОМЕРЦ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ФАРМА ДЕЛОВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ БРЕСТЕ - ВАНЧО МИРКОВ -С.ИСТИБАЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОВАНОВСКИ ВЛАДИМИР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ЖИКА -С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ТАШКОВ КОСТАДИН -ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ТДТ ИПО КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ РАДИЦА СТОЈКОВСКА С. УМИН-ДОЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СИГМА С.ДОБРУШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ФАРМА СТОЈАНОВСКИ ДООЕЛ С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ИЛЧЕ ФАРМ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ БЕСМИР С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ДАР С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ИЛМИ ФАРМ С. МЕЏИТЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ЛИСЕЛ С. РАМНА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОНЧЕ МИЛЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈОНУС АЛИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВАНЧО ЈАНЕВСКИ -СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ФАДИЛ НОКШИЌ С. СРЕДНО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
И.З. ЃОРЕВ ЈОРДАН- МАКПРОИЗВОД 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

СОЛОПРОМ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ДОНЧЕ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЧОКУЗ С.ТРН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ФАРМА ИСАЈ С. ЛЕРА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

JOВАН ШАРЕНКОВСКИ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.SВОНКО ШАРЕНКОВСКИ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ДЛАБОК ДОЛ БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОБАГАШ С.ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ВИТОМИР ИЛИН ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.УРДА ПРОМ-ВИДАН НЕДАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ СТАМЕНКОВИК СУЗАНА С. ПРПРЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АРТА ,С.ДЕБРЕШЕ,ГОСТИВАР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ВАГОРСТВО„ ИЉО СТОЈКОВ 

С.АМЗАБЕГОВО СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ „ЗЕМА„ ЃОРЃИ СИМОНОВСКИ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОКУМЕ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ФИТОЦЕНТАР БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ КРАВАРСКА ФАРМА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



ДООЕЛ АГРО РУБИН С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ КО ЦУНИ С. ТРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЕВРО-БАЛКАНИКА ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПТУ-ТОРО Б.А.Т.ДООЕЛ -С.РУСИНОВО 

БЕРОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

,,ПА-МА АНГЕЛ,, ДООЕЛ-ВИНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ ВВС-АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗПТУ СИБИШПЕД ДООЕЛ ,ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ОК ,,ИЗГРЕВ,, - З.З. - БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДООЕЛ,,ЛАЗАРОСКИ КОМПАНИ,, С 

ВРАНИШТА.СТРУГА.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ „БИО ФАГОС“  ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ ВЕЛИКА СИМОНОВА ПИО, С.ЧАЛОШЕВО 

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

И.З.ЗЛАТАНА-НОВА -ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЈАНГЦЕ-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЈОКИ ЈОНЧЕ КОРУНОСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ КРСТЕ КОРУНОСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ СИМИЈОНОВИ - ЛУПЧО СИМИЈОНОВ- 

С.ГРЉАНИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АНГЕЛА АЛФА БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
МИЛИВОЈ САРАФИМОВСКИ ИЗ 

МИЦЕ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ИЗ,,АГРО-ПОЛ,,ТРАЈЧО ЈОВАНОВ С.ГОРНИ 

ПОДЛОГ
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДАРИО КЕВИН АГРАР ДООЕЛ -С.ЈАКИМОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ЗЗ СТУБА С. СТУДЕНА БАРА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ГО СИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПП ДИМЕ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДРАГАН СТЕФАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ МЕТИ, С.ЧЕГРАНЕ, ГОСТИВАР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

БЛАЖО ГОРГИЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ СУКЛА КОМПАНИ С. ТРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)
ДПТТУ ДАЛАС-ДИЗАЈН ШПЕД ДАФИНКА ДООЕЛ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ОПШТИНА РЕСЕН 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДЗСТУ Н И С КОМПАНИ С. ПОЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО ВЗВИ КОМПАНИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОЛАВРО С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДОО БИОФРЕШ ФРУИТ С.ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ НИКУЧ ДИК С. ЖИВОЈНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ДЕН - МАГ С. КРЕМЕНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЈОВАНОВ АГРО С. БРОД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ АГРО-НИ С.МОЈНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДООЕЛ ВА ГО КОМПАНИ С. ВАШАРЕЈЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)



Д.З.П.Т.У. И.Ј.Г.КОМПАНИ ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ДПТУ РАЈ ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МЗШВ ПЕ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МЗШВ ПЕ КУМАНОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ПЕ КИСЕЛА ВОДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

МЗШВ-П.Е.-БЕРОВО -БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 

135/07, 18/11)

ИЗ ЛАКИ ЛАЗАР СТАВРОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТТУУ МАГАЛИНКА С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ УНИКАТ КОМЕРЦ С.ДАБЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТПУ ЗЛАТИБОР ТРАНС С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МРАК С.ДОБРЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ АГРОБРЕНД С.СМОЛАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛИН ПЕКОН ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТТУ АТЛАНТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУЛТИ МИКС ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АД ЖИВА К.Л ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МАВРОВО Ј-Т ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АД ИНДУСТРИСКИ ЛАДИЛНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ НУРО КОМЕРЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТУП ТОМА РАДОВО С.РАДОВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

Д.П.Т.У. ПЛОДОВИ ФРУКТУС СТРУМИЦА
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО ,, МАЛЕШ-БРЕЗА,, - БЕРОВО
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЗ ЕДИНСТВО С.ЧЕЛОПЕК ТЕТОВО
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО ГОРНИ ПОЛОГ
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АД-ЖИТО ПОЛОГ
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ БЕСО ИНТЕРКОМ- МЛИН ПОЛОГ
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТ ХОРТЕНА ДОО СТРУМИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТУ ВАН КОМ С.КУКЛИШ
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ВАНТ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ РУСКИ КОМЕРЦ ДООЕЛ С. ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МН КОМПАНИ С.МОНОСПИТОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПУТ СОНЦЕ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ВАС ФИЛ СОНЦЕ С.НОВА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЏОЛЕ КОМ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТД ОРЕПРОМ С.ПРОСЕНИКОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ТДТПУ ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА 

'СВИССЛИОН" ДОО СКОПЈЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГО ДЕ ПЕЧКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ СЕВА СТЕНА С.ЗУБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ДПТУ ФИКИН Д С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ НП-КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ЗУБОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ИВО ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО АГРО ГАМА ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕВРОМАК ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛЕЧЕН ЦВЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРОЗИМАК  РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЗД СНЕЖАНА С.НЕМАЊИЦА СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГАЛВИН ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДПТУ ВАНЕ КОМЕРЦ 2000 С.ГРАЦКО 

БАЛДОВЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДВНП ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТДП ИЛИНЧЕ-2-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПУТ ЕКО ПОДГОР С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРО ГРГА ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФРУТЕМА ДООЕЛ С.МАРЕНА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАК МЛИН ДОО С.ЧЕШИНОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МЛИН ИВАНА ДООЕЛ С.КАДРИФАКОВО, 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛИН Г-8 КОМПАНИ ДОО ЕКСПОРТ ИМПОРТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТД МЛИН АРГУЛИЦА ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛИН ДПТУ, БЕРЕЌЕТИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТТУ ЖИКАС УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕНЕЦ-АД С ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПУТ АГРОНАЦИОНАЛ ДООЕЛ С.БОРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЛЕТУС ЕДУЛИС ДООЕЛ РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТДПТУ БАЏО ДООЕЛ-БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО ВЗВИ КОМПАНИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ,,БЕЛО ЗЛАТО,,С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЛАТО АС,,С.ГОРНИ ПОДЛОГ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

,,ДАУТИ КОМЕРЦ,, АД СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,ЈОРДАНОВ КОМПАНИ,,С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ„ВИПА“ДООЕЛ-С.ВЛАИМИРОВО-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЕКО-ШАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ОЏАКОВ КОМПАНИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

„НАТАША“ ДООЕЛ МЛЕКАРА БЕРОВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АД-МЛЕКАРА ТЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АГРО ИЛ МЛЕК ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛ КОМЕРЦ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ОРИЗАРСТВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ДОО,,ЖИТО ОРИЗ КО,,КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

,,ОРИЗОВА ФАБРИКА ТАНЕ ,,ДООЕЛ С.УЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НЕВА ТРЕЈД С.ГОРНО ОРИЗАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ.ИГМА-ИГОР ИЛИЕВСКИ С. ПРЕВАЛЕЦ-

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО БУЧИШТЕ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ШТРАУС ДООЕЛ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХИТ-73 ДОО, С.КАМЕЊАНЕ, ТЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТПУ АГРО ТИМ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПИ.БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАК ПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРАРО ПРОГРЕС С.З. ДООЕЛ ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕЛНИЦА МАТКА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОКРА Е АРТ -1 ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИГРОС КОМПАНИ ДООЕЛ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦД -ФРУИТ- ДООЕЛ С. ЦАРЕВ ДВОР 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ -ЦД МАКО-ТРЕЈД- С. ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕВРО-ЗВЕЗДА ДОО-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕВРОКАП, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
АД ФАКУЛТЕТСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

СТОПАНСТВО С. ТРУБАРЕВО СКОПЈЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

К - ФАРМ - КОЖЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИНАРИЈА ИЛИЕВ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДПТУ „МЛЕЧНА ИНДУСТРИЈА ОСОГОВО МИЛК“ 

ДОО С.СОКОЛАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТТУ СОКО ТРЕЈД ДООЕЛ С.ШТУКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР КОСТАДИНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ.ДАНИЕЛА СИМОНОВА С. ЧОЛОШЕВО-

ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ФРЕНКИ ДО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЏИВ КОМПАНИ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТПУ ВЕЛМА КОМЕРЦ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МГ АСТЕРИКС СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ СОНЧЕВА ДОЛИНА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТПУ ФАНИС ДООЕЛ СТРУИМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

,,БМФ,, ДОО С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОГА ДООЕЛ С.ЧЕШИНОВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЗ СЛОГА ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АГРО СЛОГА МИЛЕ ДООЕЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ „КОКИ ЛУКС„ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО-ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ДПТУ -ДОБЕР ДОО-ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАМБОЗ ДООЕЛ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАНИВО ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ОМЕР-АГА ДООЕЛ - С.БУЧИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АГРИА ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДППТУ ПЕЦА КОМЕРЦ У КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ КАВ КОМЕРЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗАПАД-ДООЕЛ -С.ЧИФЛИК-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО ХРИСТИЈАН - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ КАМЧО - РИСТО РИСТОВ - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРКО КОЈЧЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

„ОПТИМА“- С.СТАМЕР-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

-АГРОПЛОД- АД РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУП,,ИНТЕРФООД-80 ДООЕЛ МАК. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДППУ ПАЛМА СИЛ ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛМА САВО  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ СЕНТИС АГ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТД ЈАН ВЕТ КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИКА ДОО СКОПЈЕ- С. ПРЖДЕВО НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ МУНЕВЕРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПУТ ДЕНТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ З-ПЛАСТ ДОО С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЖИРОНИ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРИГО ТРЕИД ДОО С.КУКЛИШ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АД „ЖИТО-ПРИЛЕП“ ПРИЛЕП 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЖИТО МАЛЕШ-СВИЊАРСКА ФАРМА-

С.СМОЈМИРОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЗПТУ ЕРИГОН ГОЛД ДОО РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДОО,ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ -КЕВИЛ КОМЕРЦ- РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПЅУ БАЛКАН ТИМ С ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ-МЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИНЕАМ ФАРМ АД ВИНИЦА С.ПЕКЉАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ АЈХАН-М ДИЊАВИР ЈАШАРОВ - 

С.ТОПОЛНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛИМАН ДООЕЛ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТ АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РЕСТОРАН ЧАРДАК КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЈЕЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ПРИМА ВЕТ МАК МАРКЕТИНГ ОД 

С.ТРЕБЕНИШТА
4

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

„МАРК-МАН" ДООЕЛ С. ПОКРВЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЗТПД ШИРОКА ПЛАНИНА МАРЈАН ДООЕЛ 

ЕКСПОРТ - ИМПОРТ С. МРШЕВЦИ, СКОПЈЕ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО КАПРИЛАТ С. НИЖЕ ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АДЕ ОПАЕ С.ОПАЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОО ,,Е-МА СТИЛ,,СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,ТАУРУС СТОЈАН,,КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ФОР ФРЕШ ДООЕЛ С.ПРОСЕНИКОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ГРЕЕН ПРОДУКТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЗП ДУШАН ЌИРИЌ, РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУТ ЛИКУКО  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕРБИ ТРАНС, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПП ДИМЕ ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУЛТИПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЦАКИ-ЗЛАТНО ЗРНО ДООЕЛ С.ТРНОВО 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ СИМО-ПРОМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,МАКАДАМ,, - БЕРОВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЏОЛИ КОМЕРЦ,, С.ВЕЛЕШТА.СТРУГА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЕН-ПРОМ ДООЕЛ , ОХРИД 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТТУ ВИВИ ПРОМ ВАСИЛ ДООЕЛ БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ТП ,,КРАКУТОВСКА ВАСИЛ СТАНКА,, 

С.СМОЈМИРОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОЕЛ РУМКО 91 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВВ ПИВКА НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МО-МА ТРАНС - С.ПОДАРЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДООЕЛ „ХРИДАМ“ С.ДОБРОШИНЦИ, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „ТЕМЕЛ АС“ С.БОРИЕВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЗПТ СТЕФАНОВ КОМПАНИ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДПТ КАРТАЛ ВИНО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАТА ПЛУС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

-ГОМИ 96- ДООЕЛ-С.ПОКРВЕНИК 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТП ,,КРКУТОВСКА В. СТАНКА,, С.СМОЈМИРОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТ ЗОИ УНИУМ ПОДРУЗ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,ГО-МИЛ,,С.ОБЛЕШЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ -ИБРО ФРУИД- С. ГРНЧАРИ РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ КАПСАР ДРАГИ ДОО С. СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛИН Г-8 КОМПАНИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ДООЕЛ ,,ВОТИМ КОМЕРЦ,, С.ВЕЛЕШТА 

СТРУГА.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

„РУДИНЕ-ММ„-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРО МАКИ ДООЕЛ СКУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТДТУУ ЕЖО-М ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДООЕЛ ,, НАФИ КОМПАНИ,, С Д. БАЊИЦА 

ГОСТИВАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ  ,,ОРХИДЕЈА,, ЕЦ. СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,СИГНАС АГРО,, С ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ДАВО ДООЕЛ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУЕУРО АГРИЈА ДООЕЛ С.МОКРИЕВО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ТАКО ПРОМЕТ С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДЗПТУ ЕКО ОРАНЖЕРИИ АНСКА РЕКА ДООЕЛ -

ВАЛАНДОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАТАША МОМЧИЛОВА С.СУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИК-АНЏЕЛО ДООЕЛ -ВИНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЕРЈОНА 2010 , С ДЕЛОГОЖДА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ -АГРОМОТО- ТРЕЈД РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПУТ ЏУМБО КОМПАНИ 93 ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДТПУ КАТИ МАН ДОО С.ПРОСЕНИКОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИН ЈОВАНОВСКИ- ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИТАРЕС- ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ МИС КОМЕРЦ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГ&БМ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ПЕЧЕВСКИ О РОСОМАН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН АНДРИЌ С СИРКОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЕОРГИ МАРКОВ НЕГОТИНО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ Р.МАРКОВ, НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАСТЕ МАРКОВ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН МАРКОВ, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕАН МАРКОВ-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНТЕ МАРКОВ НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХРИСТО МАРКОВ БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНЧО МАРКОВ С.САМОИЛОВО НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

И.З. ЛАКИ-ЛАЗАР ЦАНДО СТАВРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ПЕНДЕВ  КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ДУКОВ, КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИШЕВ ДРАГАН С.РЕСАВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАШО ПЕНДЕВ  КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

З.З. ЕДИНСТВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН УЗУНОВ С.СМОЛАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



СТОЈАН СТОИЛОВ С.СУШИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ МИНКОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СПАСО ЃОРЃИЕВ С.САРАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН АЛЕКСОВСКИ С.ДОБРЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ЗИМБАКОВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ ВАСИЛЕВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САВЕТКА СТАНКОВА С.НОВО КЊАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАТКО СТОЈАНОСКИ С. СЛАНСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАТКО ИВАНОВ ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАТКО БЕЈКОВ, ЃАВАТО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАТКО ЗОКОВ УЛ. С. РЕСАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА АНЃЕЛЕВСКИ ОД С.БЕЛЧИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САНЕЛА СТОЈАНОСКА МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРО ЈАКИМОВ С.СТ.КОЊАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС БРСАКОСКИ С. БОРОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРО МИЛОШЕВ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРО КОЦЕВСКИ С ДРЕНОВО-КАВАДАРЕЧКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРО ГОШЕВ,СТРУМИЦА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРО ЃОРЃИЕВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТА ЈАНЧЕВ С.ДРАЖЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИМЕРИ НИЈАЗИ, С.СТУДЕНИЧАНИ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАУМ ЈОНОСКИ ОД С.БРЕЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС БИМБИЛОСКИ ОД С.БРЕЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ОЛГИЦА МИТКОВСКА КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ТОДОРОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕСЕЛКА КОСТАДИНОВСКА С. ВРЖОГРНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТУ НАТ КОМЕРЦ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНКА СТОЕВСКА С. ДОБРОВНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАНКА ЃОРЃИОСКА  С.ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАНКА МИНКОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБИЦА СТАМЕНКОВСКА С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБИЦА ОГНЕНОСКА, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБИЦА ХРИСТОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБИЦА МИОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПТТУ АМПЕЛИДА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СНЕЖАНА КОЛЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗО АТАНАСОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВ С БИСТРЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



АЛЕКСАНДАР НАУМОСКИ  С.НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР ПЕЧЕНИКОВ С.АНГЕЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР ЈАНГЕЛОВСКИ -С.СМОЈМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР МИШЕВСКИ С. ПУЗАЉКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЌ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
АЛЕКСАНДАР АТАНАСКОВ С ПАЛИКУРА- 

КАВАДАРЕЧКО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР КИТАНОВ С.ГАБРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗО НАЈДОВ С.ВОЈШАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИГОР КАЛЕСКИ  С.МЕШЕИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО СПИРОВ-С. КОРЕШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЈСЕЛ СМАИЛОВ С.ВИСОКА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СМАИЛОВ АСАНОВ С.КОШАРА НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ШЕРИФ АБАЗОВ С.ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ-

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АДЕМ ШЕРИФОВ - С.КАЛАУЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САФЕТ ШЕРИФОВ - С.КАЛАУЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЈСЕЛ ШЕРИФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ШЕРИФ РЕЏЕПИ С. КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАНИЕЛ СТЕФОСКИ ОД ЕЛШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАНИЕЛ ГРКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЈЕЛИЦА ТРКАЛЕВСКА С.МИТРАШИНЦИ-

БЕРОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗВОНКО ПАНДУРСКИ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗВОНКО ИЛИЕВ-С.ТУРИЈА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗВОНКО КАСМСКИ С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО НЕДЕЛКОВ С.ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВЧО ХАЏИЈСКИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР МИТРОВ С.САМОИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР ЈАНОВСКИ С.МИТРАШИНЦИ -БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР ЖУПАНОСКИ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР ЗМЕЈКОВСКИ С. СОПОТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР КОТЕВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР СТОЈАНОВ С. МРЗЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТАР ТЕРЗИСКИ-С.РАЗЛОВЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИСМАИЛ АЛИОВ - С.РАКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИСМАИЛ МУСТАФОВ,ЃОПЧЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВ С. ВОЈШАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ЏОПКОВСКИ С.ДВОРИШТЕ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЗОРАН КОСТАДИНОВСКИ С.ДВОРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО ПАВЛОВ С.КРЊЕВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИГНАТ ДИМИТРОВ  НЕГОТИОНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ АГРО ЦВЕТКОВИЌ С.КРИВОЛАКА 

НЕГОТИНО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРОСЛАВ ЦВЕТКОВИЌ С. МРАЛИНО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДПЗ ДУБРОВО С.ДУБРОВО НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ АНГЕЛЕСКИ ОД С.ПЕСОЧАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЧО ТАНЕСКИ ОД С.БЕЛЧИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЧО МИЦЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН БЛАЖЕСКИ  С.ЗЛЕСТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖЕ БЛАЖЕСКИ  С.БЕЛЧИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РУШАН АДИЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈЧЕ ТОДОРОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗО НАНЕСКИ  С.ИЗДЕГЛАВЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТРАШО ФИЛИПОСКИ С.БЕЛЧИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ТРАЈКОВ, РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТРЕ КЛИНЧАРОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СУЛИМАН МУСТАФОВ - С.АЛИКОЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАХИЈА СУЛИМАНОВСКИ,С.СТРАХОЈАДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРКО ТАСЕВСКИ С.СТЕПАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МОМИР ЈАКИМОВСКИ С. СТРЕЗОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕФАНКА ВЕЛКОВСКА С.СТРЕЗОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛИВОЈЕ СПАСОВСКИ С.СТЕПАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛИВОЈЕ ТАЧУНСКИ С.УМЛЕНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ ПЕТРОВ  СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ ТРАЈКОВ С.МУРТИНО-СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ ТРАЈКОВ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ СТАНОЈКОВ  БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ ЈАНКОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЛЕФТЕР МИРЧЕВ,С.ПРОСЕНИКОВО , 

СТРУМИЦА.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЛЕФТЕР ЈЕФТИМОВСКИ С.КОСТИН ДОЛ, 

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦАНДО ПАВЛОВ С ДЕБРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУСА БЕКИР - С.НОВАК ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕИС БЕКИР - С.НОВАК ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ШЕАДИН БЕКИР - С.НОВАК ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЕЛМАН БЕКИРОВ С. ДИНИНО -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЕКИР РАМАДАНОВ - С.МЕЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЕЌИР АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



АСАН ИБРАИМОВ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АСАН МУСОВ - С.УЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХАСАН ДАЦИЌ С. ГОРНО ОРИЗАРИ -ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АСАН ОМЕРОВ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДОР СУЛОСКИ ОД С.ПЕШТАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДОР ДИМИТРИЕВ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДОР ТРПЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САВКА ТОДОРОВА, С.МАРЕНА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДОР БАСАРАОВСКИ С. ОТОВИЦА ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДОР КАРАЈАНОВ-С.ФУРКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОИЛ ТОДОРОВСКИ  М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈУСУВ АЛИЛОВ С.ВИСОКА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕСТАН ОСМАНОВ С.ВИСОКА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
НЕШАТ АБАЗОВ С. ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ-

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЏЕЛАДИН ИМЕРОВ С. ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ-

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФАДИЛ ЗЕКИРОВ ЛИПОВИЦА-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЏЕЛАЛ ЕМРУЛОВ С.ДИНИНО-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФАТИМЕ БЕЌИРОВА С. ДИНИНО-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НЕЗИРИ ЈАКУПОВ С. ВИТАНЦИ ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ КАТАРОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АМ,ЕТ УСЕИНОВ С.КОШАРКА НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛМИ УСЕИНОВ - С.ПРНАЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЕЛИМАН ЏАФЕРОВ - С.ПРНАЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛИНКА БОЖИНОВА С.СОКОЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЖИН МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА БОЖИНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФИДАН БОЖИНОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЧО БОЖИНОВ С.СМОЛАРИ НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРСТЕ БОЖИНОВСКИ,МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА ИВАНОВ С.АНГЕЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС ВЕЛКОВ С.АНГЕЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ Н. ИЛИНДЕН СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЦЕ ЈАНГЕЛОВ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО АНГЕЛОВ-С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕФТИМ АНГЕЛОВ С. ГЛАВОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС АНГЕЛОВ С.РАДОВО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО АНГЕЛОВ С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНГЕЛ АЕВСКИ,МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



АНГЕЛКОВ КАПСАРОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГЕ ПЕТРОВ С.АНГЕЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МИТКО ТРАЈКОВ С.САРАЈ, БОСИЛОВО, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО ТРАЈКОВ,С.РАДИЧЕВО,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО ИВАНОВСКИ , БОСИЛОВО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МИТКО ПАНДАЛИЕВ С. РАДОВО, БОСИЛОВО, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО ТАНТУШЕВ , С.РАДОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО ВИТАНОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО ЃОРЃИЕВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКО СТОЈАНОВ,  НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛЧЕ МИЛОШЕВСКИ - С.ОМОРАНИ ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН МИЛОШЕВСКИ - С.ОМОРАНИ ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН ЗЛАТЕВ С.РАЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ЗДРАВКОВ С.РАЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН НИКОЛОВ  ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ ПЕНЕВ С.СУШИЦА НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУКАДИН ЗДРАВКОВ С.РАЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БРАНКО ДАВИДОВСКИ С.ГИНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БРАНКО СТОЈЧЕВСКИ С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БРАНКО БРДАРСКИ С. ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БРАНКО АТАНАСОВ С. ДАБИЉЕ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БРАНКО КРСТЕВ  НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАНКО ЦВЕТКОВСКИ С. РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ ЦВЕТКОВ,С.СУШИЦА,НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КАМЧЕ ЦВЕТКОВ С ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОЦЕ ЦВЕТКОВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ЦВЕТКОВ С.РАЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБОМИР КОСТАДИНОВ С. СЕДЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН НЕДЕСКИ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН КОСТАДИНОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН ПАЈДАКОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН СПАСОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН СМИЉКОВ-С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН ТОШЕВ-С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕФТИМ КОСТАДИНОВ С.СВИДОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН ВАСИЛЕВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН БОРИСОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРИЈА ЃОРЃИЕВА С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



МАРИЈА ТРАЈКОВА  ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕ ОГНЕНОСКИ С. МИЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО МИЛОШЕВ, КАВАДАРЦИ - С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТО МИЛОШЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА МИЛОШЕВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНИТА МИХАЈЛОВА С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОБИ ВЕЛИЧКОВСКИ С.ДОБРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВКО РИСТОВ С. ВЛАДЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВКО ЈАНКОСКИ С.ДРЕНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВКО ПЕЈКОСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВКО ЃОРГОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЛАДО ЗДРАВКОВ  ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВКО СТАНИШЕВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАНОВСКИ АНЃЕЛ С. ЕЛОВЕЦ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАДОВАН СТОЈАНОВСКИ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АРСО СТОЈАНОВСКИ С. ОМОРАНИ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАНОВСКИ МИЛАН С. ОМОРАНИ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ - С.ОМОРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТА СТОЈАНОВСКИ - С.ОМОРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЛАДО АТАНАСОВ С.ТУРНОВО,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЛАДО ПАНКОВСКИ - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ЃОРЃИОСКИ  С.ДОЛНО КОЊСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРЈАН КЛИМОСКИ  С.ВЕЛЕСТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ДУКЛЕСКИ  С.ТРЕБЕНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СОФИЈА ПАТРИКОВА СЕДРЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СОФИЈА ЏОВАЛЕКОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРЧО КОСТОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДУШАНКА ТРАЈКОВА АНДОНОВСКА 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРСТЕ БОШЕВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ „АЛТРАЈ„ СТОЈАНЧЕ САЗДОВСКИ 

С.ДОРФУЛИЈА ЛОЗОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА ОРДАНОВ С. СОПОТ О.КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНКО АРСОВ С ВАТАША О. КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АВРАМОВ ПЕТРЕ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОГДАН БОШКОВ-КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОСИФ БОШКОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ТЕМЕЛКОВ  КАВАДАРЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ТЕМЕЛКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ТЕМЕЛКОВ С.САЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ДЕСАНКА ПЕНДЕВА  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАРЕ АТАНСОВ , КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО ПЕОВСКИ С ДРЕНОВО- КАВАДАРЕЧКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ТРАЈКО СТОЈАНОВ С ДРЕНОВО-

КАВАДАРЕЧКО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
АТАНАС АТАНАСОВ С ДРЕНОВО- 

КАВАДАРЕЧКО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ЈОВАНОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ЈОВАНОВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ПЕНДЕВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СПИРО ПЕТРЕСКИ  С.ВОЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ШАИП БАЈРАМОВСКИ С.КРИВОЛАКА 

НЕГОТИНО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУПЧО ЉУШЕСКИ  С.ЛЕСКОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРЧЕ БУЏАКОСКИ  С.ВЕЛГОШТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕ РЕЧКОСКИ  С.ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАДА ИЛИЈЕСКА  С.ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН ЗЕНГОСКИ  С.СКРЕБАТНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ ПЕТРЕСКИ  С.СВИНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛИЧЕ ПЕТРЕСКИ  С.ГРКО ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ЏАЈКОСКИ  ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАУМЧЕ ЏАЈКОСКИ  ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАШКО НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИЕВ ЃОРЃИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАНЧЕ ШТЕРИЈОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦЕ ЗЛАТКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШКО МИХАИЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
СЛОБОДАН МИХАИЛОВ С.НОВ ИСТЕВНИК, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕЛЕНА СТАНОЕСКА ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЕФЦЕНА СТОЈАНОСКА  С.КОЊСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕВО ИЛИЕВ ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАНЧО ШТРЕЈОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ ГОЦЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЦО ТОДЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИХАИЛ ЗАЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ЗАЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ИЛИЕВ С.ГАБРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ КРСТЕВ С.ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈЧЕ КОСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМОВ МИЛАНЧО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАНЧО КЛИМОСКИ  С.СЛАТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



БЛАГОЈА НАУМОСКИ  С.ГОРНО КОЊСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА БОШКОСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА КАРАЛИОСКИ С.МАЛО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА КРСТЕСКИ С. СЕЛЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА МИРЧЕСКИ С.ВРАНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА КРОМОВ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТА ГИНЕВСКИ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТА ГЕОРГИЕВ С.ТУРНОВО,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОСТА ИВАНОВ С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАЈДО КОЛАРОСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОЉО НАЈДОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈКО ТАЛЕСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ СТОЈКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБОМИР СТОЈКОВ ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ СТОЈКОВ,С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН СТОЈКОВ С.БОСИЛОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО СТОЈКОВ,С.ДОБРЕЈЦИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈКО НАЈДЕНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦВЕТАН ТАСЕСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ЦВЕТАНОВИЌ С.МЛ.НАГОРИЧАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛЕ ДОНЕВ , КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН БОГЕСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВЕ МАНТАРОСКИ С.ГОЛЕМО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ КИТАНОВ С.ГАБРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАНЧЕ КИТАНОВСКИ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН ЈОСИФОСКИ С.ДОЛНЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЦЕ ЈАНДРЕСКИ С.БРАИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЏЕМАИЛ ИБРАИМОСКИ С.ЦРНИЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АФЕДИН ИБРАИМОСКИ С.ЦРНИЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

УЛВИЕ ШАБАНОСКА С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАЛЕ ШОПЕСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КАЛОШ АВМЕДОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АДЕМСЕЛИМ ЈАКУПОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈЕШАЛАМИ СУЛЕМАНОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АГИЗ ЈУСУФОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ЛАЗАРОВ С.ТРИБИЧИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃЕОРЃИ ЦОНЕВ С.ДОБРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА КУКЛЕВ С.ВЕЉУСА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



БАШЕВИЌ ЗАИМ С. САЖДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗАИМ МЕМЕДОВСКИ С.МЕЛНИЦА -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАУМЕ МАТЛИЈОСКИ С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАУМ СИМОНОСКИ  С.ТРПЕЈЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ЦАМБРЦОСКИ С.ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРШЕ КИЦЕСКИ С.ВРАНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ФИЛИПОВ С. СОПОТ О. КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОЦО ФИЛИПОВ С.СОКОЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН ФИЛИПОВСКИ МЛ. НАГОРИЧАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛУБЕ ФИЛИПОВ С ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РЕЏЕП БАЈРАМОВСКИ С.ДЛГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НЕЏАТ РЕЏЕПИ - С.КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РЕЏЕП ИСЛАМИ С. КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
РЕЏЕП КАДРИОВ - С.ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН НАСТОВ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ НАСТОВ С.ПАЛИКУРА РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЕРА АБАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕРА ШТЕЈРОСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОНЕ ЃОРЃИЕВСКИ С. МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТУРКАН СУЛЕЈМАНОВ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО КУЗМАНОВ - С.ПОДЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦАНЕ БУДИМОВ - С.УЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖЕ ГИГОВ ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМИЈОН ЕФРЕМОВ ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАВЛЕ ЕФРЕМОВ КАМЕН ДОЛ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧО АНДОНОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧО КОЦЕВ,С.ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧО ТОШЕВ , БОСИЛОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧО НАКОВ С.ШТУКА  СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧО ЧОЛАКОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ ,,СКРКА,,- КИРО ВУЧКОВСКИ - 

С.МИТРАШИНЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАНЕ ВУЧКОВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНДЕ ВУЧКОВ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГИ ВУЧКОВ С.БАНСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРЈАН ТРКАЛЕВСКИ С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРЈАН ПАГОВСКИ С. ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРЈАН САВИЌ С. СЕЛЕМЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САДЕТИН АЈРОСКИ С. БЕЛУШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



АЛИМ АЈРОСКИ С. БЕЛУШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ЃОРЃИЕВСКИ С.ШТУКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФЕВЗИ ИЗЕРОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЕМНАН ИЗЕИРОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЖИДАР ЦВЕТКОСКИ С.СЕЛЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЖИДАР КОСТОВСКИ С. АЈВАТОВЦИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ОРДАН СОКОЛОВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖАНЕТА СТАИЌ МИТРЕСКИ  С.ВРБЈАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИСАВ НИКОЛОСКИ С.БЕЛО ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТРАХИЛ ЈАНАКИЕВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТРАХИЛ ДЕЛЕВ  С.ТУРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САЉИ СИНАНОСКИ С.ЖИТОШЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ТРАЈКОСКИ,  ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЦЕ ТРАЈКОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕВЧЕ МИЦКОСКИ С.ЗАГОРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ЧАВКОВ НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР МИТРОВ С.ИЛОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФЛОРИЈАН ГОШЕВ-С.ЗВЕГОР-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЦЕ ВЕЛОВ С.НЕБОЈАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ПРАНГОВСКИ С.РОБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
КИРЧО ПРАНГОВСКИ С.НОВ ИСТЕВНИК, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУПЧО ПОПОВСКИ-С.РОБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЛАДЕНЧО ЦЕКОВ С.ТУРИЈА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ЦЕКОВ-С.ТУРИЈА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН НИКОЛОВ С.ТУРИЈА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ХАЏИ-НИКОЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН НИКОЛОВ С. ЛИСИЧЕ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОШО НИКОЛОВ С.ПАЛИКУРА РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТЕ НИКОЛОВСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛЧО НИКОЛОВ - С.РАКИТЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАВЛО НИКОЛОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕН НИКОЛОВСКИ,С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВКО НИКОЛОВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕФТИМ НИКОЛОВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
АНИЦА НИКОЛОВА С.СТАРО КОЊАРЕВО НОВО 

СЕЛО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛЧО АРСОВ С.НИВИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛЧО РИЗОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛЧО БОГЕВСКИ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ВАСЕ РИЗОВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕМИРЈАША МУРАТОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕФАН ГОНЕВ - С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОНЧО ГОНЕВ, С.ДОБРЕЈЦИ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗО РИСТОВ - С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДАВЧЕВСКИ ЛАЗО С. ЕЛОВЕЦ-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ЛАЗОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСКА ЛАЗОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО ЛАЗОВ С.ДРЕНОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗО ЈАНЧЕВ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕВЧЕ ЛАЗОВ, С.БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛЈАН ЛАЗОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ ,,ГУБЕНЕК,, - ИГОРЧО ЖЕЖОВСКИ 

С.РУСИНОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОРЧО АЛЕКСОВ  С. КАМЕНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОРЧО ЈОВЕВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИГОРЧО ДИМИТРОВ -С.ПАНЧАРЕВО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА ШАРЕНКОВСКИ - С.ДВОРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАНЧО ГАЛАБОВСКИ С.ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАНЧО ПАРМАЧКИ - С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕТОДИ МУСТАЧКИ С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕТОДИЈА ВОИНОВ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕТОДИ ТРЕНЧОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МЕТОДИЈА ЈОВАНОВСКИ-С.РАЗЛОВЦА-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ПАВЛЕ ГЛИГОРОВ,С.ПРОСЕНИКОВО 

,СТРУМИЦА.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАВЛЕ СТОИМЕНОВСКИ С.ВЕТРЕН, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТЕ ТРАЈКОВ,С.ПРОСЕНИКОВО,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
РИСТО ТОПАЛОВ,С.ПРОСЕНИКОВО 

,СТРУМИЦА.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ГЕОРГИЕВ С.СУШИЦА, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
РИСТО ГЕОРГИЕВ С. ПЕТРАЛИНЦИ , 

БОСИЛОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТО ГЕОРГИЕВ С.САРАЈ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ГЕОРГИЕВ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ ГЕОРГИЕВ,С.ПРОСЕНИКОВО ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
БЛАЖ0 ГЕОРГИЕВ С.СТАРО КОЊАРЕВО НОВО 

СЕЛО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ РАДИНСКИ БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТАН РАДУЛОВ - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОНЧО ЗЛАТАНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИФТИМ ПЕТРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СУТА СТАВРОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЃОРЃИ МАНЕВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРЕ МАНЕВСКА С.ГОЛОЗИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТОВСКИ ТРАЈАН -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ТУШЕВСКИ С.АГ СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ДОДЕВСКИ С.МЛ.НАГОРИЧАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН АЛЕКСОВСКИ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ТРАЈКОВ, С.РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СОФКА КОЛОВСКА - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАТКА ВАСИЛЕВСКА - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАМИЗ АРСЛАНОВСКИ,С.БАТИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИХАН БИСЛИМИ, СВ.ПЕТКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХРИСТОВ ФИДАНЧО-С.ГРЉАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОР ХРИСТОВ  С.ТУРНОВО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ХРИСТОВ С.ИЛОВИЦА , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШКО ХРИСТОВ,С.ГРАДОШОРЦИ ,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СУЛЕЈМАН БИСЛИМОВСКИ  С. ЦВЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СКЕНДЕРОВСКИ АРИФ  С. ЦВЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИБРАИМ АРИФОВ С. БУСИЛЦИ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ШАИН БАЈРАМИ С. ВРАЖАЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈЕ ЈОВИЧИЌ С.НИКУЉАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛКА ДАНИЛОВА С.БАЊЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЛИЈА ЧЕПАРКОВСКИ-С.МИТРАШИНЦИ 

БЕРОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЧО БОБОЛИНСКИ-С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ЛАКАЛИСКИ-С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАСТКО ТРАЈЧЕВСКИ С. ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО ПОСТОЛОВ С.БИГЛА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МИРОСЛАВ МИЛЕНКОВСКИ С.ИЛИОВО, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДОБРЕ МИЛЕНКОВСКИ,С.ПИПЕРЕВО, 

ВАСИЛЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОРДАН ВАЛАСКИ - С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН ВИДИНСКИ С. МАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЕСИМ ТОСКА ОД С.ОРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЈРИС МУСТАФОВСКИ, С.ЦВЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГАФУР СУЛОВСКИ, С.СВ.ПЕТКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФЕЛЕК СУЛОВСКИ, С.СВ.ПЕТКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КЕМАЛ УСИНОВ - С.АЛИКОЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАНЧО МАДЕВСКИ С.РУСИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕМЕТ ОМЕР - С.КАЛАУЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕМЕТ ОМЕРОВ - С.БУЧИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЈАШАР АЛИОВ - С.КАЛАУЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАШАР БЕЈТУЛОВ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ ДАНИЛОВ С. БАЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН РУСЕВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН СЕКОВСКИ - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН ЈОВЕВ С. МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАНА ИЛОВА С ШИВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН БУЧКОВ-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛАН ПЕТРОВСКИ С.ЛУКОВИЦА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФЕЈИМ ДЕМИРОВ - С.КАЛАУЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГАРИП МЕМИШОВСКИ  С.ПАТИШКА РЕКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОНУС МУАРЕМОВСКИ  С. БАТИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦКОВСКИ ЗОРАН С. ДОБРИ ДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГИ СПАСОВСКИ С.Г-КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛОРАД РИСТИЌ С.Г.КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН НЕДЕЉКОВИЌ С.ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН ДИМИЌ КУМАНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАНЧЕ МИТЕВ С.ТЕРАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО МИТЕВ,С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАЦЕ МИТЕВ , БОСИЛОВО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН МИТЕВ, С. РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ПЕШНАЧКИ-С.УМЛЕНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ЏАЛЕВСКИ-С.СМОЈМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ НАКОВСКИ-С.СМОЈМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН МИЦАЈКОВСКИ - С. МАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НОВИЦА КУСКИНСКИ - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИКО МИЛОВСКИ - С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОР МИЛОВСКИ С.МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКИЦА МАНГОСКИ С.ДРАСЛАЈЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО РУСЕВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАМИ ИЛЈАЗИ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАНАСИЕВ ТРАЈКО С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН МАНАСИЕВ - С.ГАБРЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО ЈАНКОВ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ ЈАНКОВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ПРОДАНОВ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ПРОДАНОВ С. МОИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРСТО ПРОДАНОВ-С.МОИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



МИЛЕ МИЦЕВСКИ-С.БИГЛА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС МИЦЕВСКИ-С.Н.ИСТЕВНИК-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН МИЦЕВСКИ С.НЕГРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ХАРДАЛОВ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАМБЕ РАЈЧИНОСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ШУЛЕСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН МУСТАЧКИ С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО БАЛИВСКИ С.БУДИНАРЦИ БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТРИ ИЛОВСКИ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГИЦА СИМОНОВИЌ О.РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИЕВСКИ ПЕТРЕ - С.ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ ВЕЛКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ СТАМЕНОВ С. ИЛОВИЦА, БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ АРСОВСКИ С. СУЈАКЛАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ ДИМИТРОВ - С.ГАБРЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ ШПЕТКОВСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ ЈАНЧЕВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕТРЕ ТРАЈКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНАСТАС ШИБАКОСКИ ОД С.ВЕЛГОШТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН АТАНАСОВ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ АТАНАСОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО АТАНАСОВ,С.СУШИЦА,НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС АТАНАСОВ С.МАКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРЧО АТАНАСОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОР АТАНАСОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО АТАНАСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРО АТАНАСОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН АТАНАСОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС АТАНАСОВ С. МОИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ПРЦЕВСКИ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ НАЦЕ ЃОРГИЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛЧЕ КОЦЕВ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМО КОЦЕВ - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАНЧО КОЦЕВ, С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНО КОЦЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН КОЦЕВСКИ - С.СУЈАКЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОБРИН КОЦЕВ,С.ВЛАДИЕВЦИ,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА ПАНДУРСКИ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЈОВАН ПАНДУРСКИ С.ЦРНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНИЦА АЖДЕРСКА С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХЕБИП КАМБЕРИ - С.МЕЛНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА РИСТОВ С.НИВИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРГЕ РИСТОВ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ПОПРИСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО РИСТОВ С.ЕДНОКУЌЕВО , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈЧО РИСТОВСКИ - С.ГАБРЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃЕРЕ РИСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ-ТАФО С. РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕМИН МУСТАФОВ - С.ПРНАЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ПЕТКОВ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРГЕ ПЕТКОВ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН ПЕТКОВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН МИЛКОВ О.РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН МЛАДЕНОВСКИ МЛ. НАГОРИЧАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦАНКО ТРАЈКОВСКИ МЛ. НАГОРИЧАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ГОЛУБОВИЌ , РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ГОЛУБОВИЌ , РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛОРАД МЛАДЕНОВИЌ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН МЛАДЕНОВИЌ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЏЕМЈАН УЗЕИРОВ - С.ГОЛОЗИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛЧЕ КОНДОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИГОРЧЕ КАРАЛИОСКИ С.МАЛО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕНКОВИЌ ДУШКО РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОБАН МИЛЕНКОВИЌ - С.ЧАЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕ МИЛЕНКОВИЌ С. ЧОЛОШЕВО-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЗАР ПОПОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
КОЦО ПОПОВ УЛ КОЛЕ ВАСИЛЕВ С.СОПОТ 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЛАДИСЛАВ ПОПОВ , СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНТАЛИЈА ПОПОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИДАН ЈАКИМОВСКИ С.ОБЛАВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕ ДЕНКОВСКИ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТЕФАН МАСЛАРСКИ С.ДВОРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУРАТ БАШИНИ - С.ВОДОВРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕНВЕР БАШИНИ - С.ВОДОВРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АДИС БАШИНИ - С.ВОДОВРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕНДЕРЕС ТУТИЌ - С.ВОДОВРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЦАНЕ ТРАЈКОВ ДОЛНИ ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЧО ТРАЈКОВ,С.ПРОСЕНИКОВО ,СТРУМИЦА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРИЛ ТРАЈКОВ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ СЕНИЧЕВ С.УМЛЕНА-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС ПАНЧЕВ С.МУРТИНО-СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕ КОСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕ ИВКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВКО ПАУНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ИЛИЕВСКИ-С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АМДИ КЕРИМОВ - С.ПРНАЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ФАЗЛИ АЛИОВ - С.ПРНАЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ОМЕР САЛИОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
СЛАВКО ДИМИТРИЕВСКИ С. АЈВАТОВЦИ 

СКОПЈЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВКО ГАЛЕВ С.ДАБИЉЕ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВКО СЕКУЛОВ - С.ЛУБНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН ТАНЕВ - С.ПОДЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САШКО ЃОРЃИЕВСКИ С. ТРОМЕЃА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБЕ АНДОНОВ ГРДОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗВОНИМИР АНДОНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСА АНДОНОВ,НИКОЛИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОШКО АНДОНОВ,С.ВАСИЛЕВО ,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВЕ НИКОВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕЛИЦА АНТЕВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН КУЗМАНОВСКИ--КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСА МИНОВ - С.КАЛУГЕРИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР МИНОВ С.ИЛОВИЦА, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ЗАФИРОВ - С.КАЛУГЕРИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ЗАФИРОВ С.ИЛОВИЦА ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈЧО АРСОВ - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МАРИКА АРСОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНЧЕ АРСОВСКИ С. СУЈАКЛАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН ВАСИЛЕВ - С.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛЕ ДАВИТКОВСКИ - С.МАМУТЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЛАДИМИР БАБУНСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМОВСКИ ЃОРЃИ С. ОТОВИЦА-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН МУЛАЧКИ-С.РАЗЛОВЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ КАРТЕЛОВ,ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС ЈАНОВСКИ - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЈОВАНЧЕ ШАЛЕВ С. БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КЛИНЧАРОВ ЗОРАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС ГРИЖЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ДАРДОВ, С.БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗДРАВЕ ИЛЧЕВ С. БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НАЗМИ ДУРМИШОВ - С.ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МИРСАД ЈАЈОВ - С.ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕВЛУДИН УСЕЈНОВ - С.ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОНИ ЛАЧКОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОНИ ЖИВКОВИЌ  С. ТРСТЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОНИ ЈАНЕВСКИ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОНИ ВАСИЛЕВ - С.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНТОНИО МИТРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОНИ ЈОВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТАНИСЛАВ ВАСИЌ-БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

САШЕ СПАСОВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОЉО СПАСОВ,С.ПИПЕРЕВО , ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО НАКОВ,С.РАНЧЕНЦИ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО КОСТОВ,С.СУШИЦА, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ПЕТРОВ С.ДРВОШ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ПЕШЕВ - С.ЗЛЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ДОЛЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ИЛИШЕВ , БОСИЛОВО -СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО МАНУШЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ТАСЕВ,С ГРАДОШОРЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАНЧО ТРАЈКОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОР БЛАЖЕВ С. СОПОТ КАВАРДЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛУБО ЃОШЕВ С. СОПОТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО КОСТОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН КОСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОШО КОСТОВ - С.КАМЕНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ АТОМ ТРЕЈД АТАНАС КОСТОВ С.КАМЕНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛИЧКО КРСТОВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЧЕЛЕБИ СУЛИСИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНЃЕЛКО ВИДОЈКОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

И.З . ЉУПЧО СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ СТОЈАНОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОСИФ ГРАМАТИКОВ,С.СУШИЦА,НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ИЗ„ЈОСИФ ЧОЛЕВ„ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНЧО ЧАКАЛОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕРКА ВАСИЛЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃУРА БУЈУКЛИЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АХМЕД ИМЕРОВ С. НОВО СЕЛО-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕКРЕМ ШАКИРОВ С. НОВО СЕЛО-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЕЌИР КАДИРОВ С. НОВО СЕЛО-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЕНВЕР БЕЉУРОВ-С. ДОЛНО ВРАНОВЦИ-

ЧАШКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУХАРЕМ ЈАЈОВ С. СТАРИ ГРАД-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИЈЧЕ ПАВЛОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АНДРЕЈ ЈОВАНОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ ГОШЕВ,С.ПРОСЕНИКОВО ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ ГОШЕВ С.СВИДОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОНЧО ДОНЕВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛО ДОНЕВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
СТРАШКО ДОНЕВ,С.ДОБРОШИНЦИ 

,ВАСИЛЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦКО ДОНЕВ, С. РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНЧЕ СТОЈАНОВ, С. РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ НАКОВ С.СВИДОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО НАКОВ, С.РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО ПЕТРОВ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС ПЕТРОВ С.ДАБИЉЕ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МЕНЧА ПЕТРОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАЌЕ ДРОБАРОВ,С.ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЧЕДОМИР ВИТАНОВ,С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ БАТЕВСКИ С.УМЛЕНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО АНДОВСКИ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БУДИМКА КАРАКАШОВА --ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН МАЧЕВСКИ -С.РОБОВО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУПЧО ЧОЛЕВ С.ЗУБОВО , НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУПЧО МИТРОВ С.ПАЛИКУРА РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНО ДИМОВ С.ПАЛИКУРА РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ ЛАЗАР СТАВРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИЈА СТАВРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СВЕТЛА МИХАЈЛОВСКА,НИКОЛИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛЕ САЗДОВ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОЦЕ САЗДОВ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТД ВЕТ.СТАНИЦА ДОО СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ИЗ ЈАГОДА ЈАГОДА ЃОРЃИЕВА С.СИРКОВО 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ЏАМБАЗОВ С.МАРЕНА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО МИТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРЈАНА ЈОРДАНОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС ПАНДЕВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВКО ПАНДЕВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃЕОРЃИ ЃЕОРЃИЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ЃЕОРЃИЕВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНДЕ СТОЈЧЕВСКИ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПАНДЕ ТАНЧЕВ С.ПОПЧЕВО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТРЕ МИТРОВ С.СУШИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС КОЛЕВ,С.ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРГЕ КОЛЕВ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО КОЛЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА КОЛЕВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃУРО КОЛЕВ С.КОСТУРИНО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ВЕНКА ГЛУХИВАНОВА С.КОСТУРИНО 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОЦЕ ВЕЛКАКОВ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОЦЕ ПЕТРОВ С.КОСТУРИНО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЌИРО ЃОРЃЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРГЕ СТОЈАНОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ГЛИГОРОВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТИМО ЃОРЃИЕВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН КАЈГАНАРОВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СПАСО ТЕЛЕВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КОЛЕ ЃОРЃИЕВСКИ - С.ОМОРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНЕ ТАСЕВ, С.БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН СТОЈАНОВ ДАБИЛЕ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО СТОЈАНОВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ СТОЈАНОВ С. ИЛОВИЦА , БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕРКА СТОЈАНОВИЌ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР СТОЈАНОВ С.ТУРНОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЈЧО СТОЈАНОВ С. БАНИЦА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО СТОЈАНОВ,С.ДОБРЕЈЦИ.СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛОРАД ДЕЈАНОВИЌ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ЕФТИМОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРЧО ЕФТИМОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ВАСИЛЕВ С. ДАБИЉЕ, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЃОРЃЕ ИВАНОВ С.ДАБИЉЕ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ИВАНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВАН ИВАНОВ  С.ШТУКА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЏОНИ ГЛИГОРОВ С.ДАБИЛЕ , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕМИР РУШИДОВ - С.СУПУРГЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕМИН РУШИДОВ - С.СУПУРГЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУМИН АБДУРМАНОВ - С.СУПУРГЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АМЕТ АБДУЛ - С.БУЧИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃЕОРЃЕ ДИМИТРОВ,С.ДОБРЕЈЦЕ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДИМИТРУШ 

ДИМИТРОВСКИ,С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМЕОН ДИМИТРОВ С.ИЛОВИЦА ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕЈАН ПОПДИМИТРОВ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛАВИЦА КАРЕВА С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР МИЧОВ С. НОВО КОНСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШКО ДИМИТРОВ  - КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТРОВ СТОЈЧО С.ИЛОВИЦА , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО МАНЧЕВСКИ С.ПАНЧАРЕВО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ТРАЈКОВ С БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМЕ ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕВИС СИЛЕВСКИ С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЦЕ ТАСЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШКО НАЈДЕНОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМИОН ПОЦКОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРГИ ПОЦКОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСА ИЛКОВ С. НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСА ИЛИЕВ С.РОБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КАМЧЕ КАМЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ПЕРО КАМЧЕВ С.РАЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕФТИМ ПЕТРОВСКИ С.ПАНЧАРЕВО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЧЕВ НИКОЛА С БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОВКОВ ВАСИЛИЈЕ С БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОДЕ СТЕПАНОВ С БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЃОРЃИЈА НОВОСЕЛСКИ С.РАЗЛОВЦИ, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМЕОН УЗУНОВ С. БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАДОМИР АНДРИЌ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕ ГРОЗДАНОВ  С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА ГЕЛЕВ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕ СТАНОЕВ  С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЃОРЃИ ИЛИЕВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО БОШЕВ С ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАНЧО ДОЈКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШКО ЏАЏОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
СТОЈАНЧО СПАСЕВСКИ-С.РАЗЛОВЦИ-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ЈОВАНОВСКИ - С.ЧАЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО ЈОВАНОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОБРИНКА ПАЧЕМСКА - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ЧАКИЕВСКИ - БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРСТЕ БОЈМАЛИЕВ С.ЃАВАТО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МАРИНКО МАРИНКОВИЌ С СИРКОВО 

РОСОМАН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ МИТРОВ-С.ПЕТРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИРЧЕ ПЕТРОВ,С.РАДИЧЕВО,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕНЦИ ПЕТРОВ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ СТОЈАНОВ С.САЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУСТАФА ОШАФОВ С.ЦРНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЕЈУП ПИЛОВ С. ЦРНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС КОВАЧКИ-С.РАЗЛОВЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ ДЕЛОВ С ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ ЧЕЈКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ТРАЈЧЕ ГЛИГОРОВ,С.ГРАДОШОРЦИ 

СТРУМИЦА.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ВАСИЛ КОТАРСКИ,С.ДОБРОШИНЦИ 

,ВАСИЛЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС ГУГУЛАНОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ГУГУЛАНОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНКО МУРЏЕВ-ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ ДИНЕВ С.СВИДОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОРДАН ЧОЛАКОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АДИЉ ФИЈУЉАНИН - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЏЕМИЈАН ИМЕРОСКИ С. ЦРНИЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЌО ГРАМАТИКОВ-БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
АВДИЉ ДЕМИРИ - С.ИНЏИКОВО СКОПЈЕ ГАЗИ 

БАБА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОРДАНЧО БАЊАНСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КРСТЕ ВАСИЛЕВ С.СУШИЦА НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ВЕЛКОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ЈОВЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИГОР ЃОРЃИЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГЛИГОР ДИМОВ,НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БАЈРАМ МУСЛИОВ С. БУСИЛЦИ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



ЕМРУЛА АМЕТИ-СТАР ДОЈРАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС СТОЈАНОВ-С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РАСТКО МИТРОВ-С.СМОКВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА МИЦУРОВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО КОВАЧЕВ С.БОРИСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НИКОЛА МАНАСОВ - С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

УСИН РУШИТ С.КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛАЈАЗАТ ЕМИНИ С. ЦРКВИНО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХУСЕИН БАТИЛОВИЌ С. ЦРКВИНО -ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛУПЧО СТАНОЈЕВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РЕМЗО СПАХИЌ - С.ЦРКВИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ВОИНОВ С.РАЗЛОВЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВИНКО МУЛАЧКИ-С.РАЗЛОВЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ИЛИЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМА ИЛИЈЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЃЕОРГЕ ГРАЖДАНЛИЕВ С.БОСИЛОВО, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ТАНЧЕВ С.ДРВОШ, БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ДИМИТАР ТАНЧЕВ С.ИЛОВИЦАБОСИЛОВО - 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОРДАН ТАНЧЕВ С.СЕКИРНИК НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОБРИН КРСТЕВ С.ВЕЉУСА , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ТУЏАРОВ-С.МОИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ КАРАКАБАКОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР КАРАКАБАКОВ С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ ДЕЛЕЏАКОВ С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАНАС БУЧКОВ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР БУЧКОВ,НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АТАНАС БУЧКОВ-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБО РАДАНЛИЕВ-С.СЕРМЕНИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЈОВАН ТУШЕВСКИ С.СТАРО БАЛДОВЦИ, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗАПРЕН ТУШЕВ,С.ПИПЕРЕВО,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ЗИЛАМОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОЖО ДАРУДА С ГЛИШИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО МИХАЈЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ГОГОВ С.ФУРКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТО ГОГОВ С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ ТАШЕВ С.ТУРНОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
КОЉО ТАШЕВ С.РАДОВО, , БОСИЛОВО - 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН ТАШЕВ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



СПАСО ВАСИЛЕВ - С.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЗ ДУБРАВА МИРКО ТРАЈКОВ - С.ДОЛНИ 

ЛИПОВИЌ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

АЦО СТЕВЧЕВ - С.ГАБРЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СИМЕОН ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОГОЕВСКИ САШО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ИЛИЕВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС ЈОВЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИСЛАВ ВЕЛЕШАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНУШ АНСАРОВ -С.МОНОСПИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

НЕЏАТ АЛИМОВ-С.КУРТАМЗАЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃЕ ТЕРЗИЕВ С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ СТОЕВ-С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИШОВ ДРАГАН С. РЕСАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ЈОВАНЏИКОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО СМИЉАНОВ,С.ДОБРЕЈЦИ ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈЧО НАСКОВ.С.ДОБРЕЈЦИ,СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈАНЕ МЕЛОВ  КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГАН ВУЧКОВ , КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН ЃОРЃИЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН МИТРОВСКИ,МИЛЕТКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМЕ ЗАХАРЧЕВ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМЕ ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН СТОЈМЕНОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВКО СТОЈМЕНОВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО БАЛЏИЕВ С.СЕКИРНИК БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
МИЛЈАНА ВАСИЛЕВСКА,С.ВАСИЛЕВО 

,ВАСИЛЕВО.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН ПАВЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ ПАВЛОВ,С.ВАСИЛЕВО ,ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
СТОЈАН СИМОНОВСКИ С.МИТРАШИНЦИ-

БЕРОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
РИСТО ЈОВАНОВ С.ИЛОВИЦА БОСИЛОВО 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЗ-ГИГО ЈОВАНОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВО ДЕЛКОВ С. ЃАВОТО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ОРДЕ МАЈСТОРОВСКИ С.ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ШТЕРЈО ЗИКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО СТОЈАНОВ С. ДАБНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАЖО ТИМОВ КАВАДРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ КАМОВ С. МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ШТЕРЈОВ С. МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



СТЕВАН ДИМИТРИЕВИЌ  ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЉУБО ЃЕЛОВ КАМАЕНДОЛ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЛИЈА БИКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДЕЈАН ИЛИЕВ-С.МРЗЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИСЉАМ СЕЈДУЛОВ - С.БУЧИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СПАСО МИТРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРЧО МИТРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДОБРЕ ПЕНДЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВОЦА СЕФЕР С. КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРА БОБОЛИНСКА -БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХАЛИЛ ХАСАМЕТАЈ - С.КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МУАРЕМ СЕЗАЛАРИ - С.КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БЛАГОЈ МУРЏЕВ,НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГИ АЏИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ЗДРАВЕВ С.ТРСТЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЈОРДАН АЛЕКСОВ  КАВАДАРЦИ - С. КАМЕНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ ДИМОВ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИВАН КАРЕВ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛУТВИЈА БАЈРОВИЌ - С.ГОРНО ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БАЈРОВИЌ ШУЌРО С. ГОРНО ОРИЗАРИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ЗЕКРИЈА ИБРАХИМОВИЌ С. ГОРНО ОРИЗАРИ 

С. ГОРНО ОРИЗАРИ -ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ХУСЕИН ДАЦИЌ С. ГОРНО ОРИЗАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЦУЦАК ЏАФЕР С. ГОРНО ОРИЗАРИ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТАШЕ ТАШОВ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

РИСТО ФИРИЕВ,СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ГОРАН ФИРИЕВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

БОРИС МИТРОВ С.ШТУКА , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВКО ВАСИЛЕВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИЛЕ МИТРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДРАГИ СИРАЧЕВ С.РАДОВО, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ИЉО МАЛИНОВ С.ШТУКА, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
ИЉО ТОШЕВ С.ШТУКА, НОВО СЕЛО, 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТОМЕ ИЛИЕВ С.ШТУКА , СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВЕЛЕ МИЦЕВ С.ЕДНОКУЌЕВО, БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ЈОВАНЧЕВ,СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЖИВОРАД МИЦЕВ С.ЗУБОВО, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃООРГИ СТОЈИЛОВ С.СМОЛАРИ, НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

СТОЈАН МИТРЕВ С.ДРАЖЕВО НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



НУРО КАРТАЛОВИЌ-С.ГОРНО ОРИЗАРИ -ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ВАСЕ МИЛЕВ,С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДУШАН ИЧЕВ С. ИЛОВИЦА, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

МИТКА ЃОРГИЕВ С.ИЛОВИЦА, БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ТРАЈКО СТОЈЕВ С.ИЛОВИЦА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЛЈУБИЦА ПЕОВСКА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЗОРАНЧО ВОЛЧЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ЃОРГЕ КОЧЕВ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)
РИСТО ЃОРЃИЕВСКИ,С.ПИПЕРЕВО 

,ВАСИЛЕВО.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

ДИМИТАР ЃОРЃЕВ, С.ПИПЕРЕВО , ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник 

на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

КИРО ШИКОВ,КАВАДАРЦИ 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

ЖИТО ЛУКС АД, СКОПЈЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

РАТЕНА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДПТУ МАЛ ОДМОР С. ГИНОВЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

Т.П. САЊА КР. ПАЛАНКА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

КАБАНА ДООЕЛ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

Т. П. ДАНИ ПРОМ С. РАНКОВЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА СО ЛАБОРАТОРИЈА 

СТАНОЈКО ДОО ПОДРУЖНИЦА ДВА 

КР.ПАЛАНКА

1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА С. РАНКОВЦЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ТРИ С.ЖИДИЛОВО
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

„МАНОВ“-ДОО-ДЕЛЧЕВО 12
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АД ЖИТО ВАРДАР-ФСХ ГРАДСКО 34
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

КАЛЕМАР КОМЕРЦ С.ПАВЛЕШЕНЦИ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДПТУ ЕЛЕКТРОТЕХНА КРИВА ПАЛАНКА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
АГРИА-ГРУП ВЕЛЕС, ОВЧЕПОЛКА ДОО 

СВ.НИКОЛЕ
22

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ТДПУ ВИКТОРИЈА 2000 СУЗА ДООЕЛ  КРИВА 

ПАЛАНКА
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

БОРСАЛИНО ДООЕЛ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЦАРИНСКИ ТЕРМИНАЛ/ СОРО ПРОМЕТ 9
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЈТД ЕЛЕН- БЛАГИЦА СПИРОВА -ВИНИЦА 10
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АГРОВИТА СНС ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ТД АНДОНОВ СВ.НИКОЛЕ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АГРОС-ДОО ОД ОХРИД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

РУДИНЕ,ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ ББ, СКОПЈЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДПТУ „КОКИ ЛУКС„ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДООЕЛ ЏОЛИ КОМЕРЦ С.ВЕЛЕШТА 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

З-ТУТУРЕ КОМПАНИ ДООЕЛ ОД С.МЕШЕИШТА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЛИОН ДОО СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,СТЕФ-СИМ,, КРАТОВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)



ДООЕЛ ЏЕТ-СЕТ, КРАТОВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

СОКОЛ ИЗВОЗ-УВОЗ -ВЕЛЕС 5
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДОО ,,ЖИТО ОРИЗ КО,, КОЧАНИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ФРУКТА-ФРУТА ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АТЛАНТИК ДООЕЛ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЧЕЗА КОМЕРЦ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

СЕМЕНАРНА СК ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЈТД „ВЛАЦАН СТОП“ . М.КАМЕНИЦА 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
„КОМПАНИ-ВЕЛИНОВСКИ“ДООЕЛ-

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ДПМГДК ОРИОН -КОМЕРЦ ГРОЗДАН ДООЕЛ  

КРИВА ПАЛАНКА
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ДТУ,,ДАЦИ-ЕФТИНИЈА,,ДООЕЛ ОД С.СТРАЦИН 

,КРАТОВО
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ТП,,СТРАЦИН ПРОМЕТ,,ОД 

С.СТРАЦИН,КРАТОВО
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,МА-КРИС,,КРАТОВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АГРО ХЕМИЈА ДООЕЛ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

„КОСТА-КОМЕРЦ“-ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДООЕЛ „ДЕНИ-2002“  М.КАМЕНИЦА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

„ВИОР“ДОО-БРАНКО И ДР. М.КАМЕНИЦА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

БИМА НУТС ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АДВАЈЗОРИ-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДАЧО КОМЕРЦ - ВЕЛЕС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДПТУ ЛАВ ДРАГЕ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АД ЖИТО ВАРДАР  ВЕЛЕС 30
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДОО,,МАК МЛИН,,С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДОО,,БМФ,,С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДЗЖ ЖИ-ВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ПАМА АНГЕЛ ДООЕЛ ВИНИЦА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АДРИУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

МЕДИ-ГОРАН ДООЕЛ -ВЕЛЕС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЅИПЕ-ТОНИ ДООЕЛ-ВЕЛЕС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

АГРОВЕТ-ДООЕЛ ОД ОХРИД 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ-З.А.ДЕЛЧЕВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЦАРИНСКИ ТЕРМИНАЛ/ АГРОПЕЛАГОНИЈА 14
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЦАРИНСКИ ТЕРМИНАЛ/ АГРОИНВЕСТ 13
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ЦАРИНСКИ ТЕР./РОЈТЕМ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)
ПИТ-КОМ ДОО НЕГОТИНО ВИНАРИЈА И 

АЛКОХОЛИ С.КРЊЕВО
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ДОО ДОНОВ КАВАДАРЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ МОЈСОФФ КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

БАДЕЛ 1862 АД СКОПЈЕ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ЃИЕМ-ЕН КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПЕЦА КОМЕРЕЦ КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ АГОРА 21 ДОЕЕЛ С. СОПОТ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)



ВЕЛ-ВИН ДООЕЛ ВЕЛЕС 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ВИНАРИЈА НАВИН КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

КМС МАЛЕРИЌ ДООЕЛ НЕГОТИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ГЕРМАН ПХ ДОО СКОПЈЕ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ЕРОС ТРЕЈД КАВАДАРЦИ 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

СТРИКЕ АВИАТИОН МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

И.З. ТАИРОВ МУСТАФА -С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 

41/08, 89/08, 42/10)

ЈП ПАСИШТА ШАРА 1
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 

41/08, 89/08, 42/10)

ЈП ПАСИШТА 2
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 

41/08, 89/08, 42/10)
Ј.П.ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА 

(ПОДРУЖНИЦА ЕЛЕНИЦА-СТРУМИЦА)
1

Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 

41/08, 89/08, 42/10)

ЗЕМЈДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА 2,,СТРУГА. 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ - 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

АГРО СТРАТУС УЛ. Г. ЛИСИЧЕ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ,,С.ОБЛЕШЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДОО „МАНОВ“  ДЕЛЧЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДУТ БРКОМ ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЗЕЛЕНА КУЌА ДОО С. ГОРНИ ПОДЛОГ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЛЕНИ,, - ПЕХЧЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДОО „ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ ЗА  ДЕЛЧЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - С.ПОДАРЕШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,ТАУРУС СТОЈАН,,КОЧАНИ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТД АГРОНОМ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЕКО АГРО БУНДЕ,, - БЕРОВО 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ГВТ ДООЕЛ С.СОКОЛАРЦИ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

АГРОФА ДООЕЛ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -МАНЕ-ББ С. ГРНЧАРИ 4
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ФЛОРА КОМПАНИ СКОПЈЕ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДППУ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО-БОГДАНЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,ФЛОРА,,С.ОРИЗАРИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,ФЛОРА-ФАРМ,,- БЕРОВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ-АГРОТОМИЛ-ЗЕМ.АПТЕКА-КАВАДАРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДТУ НИКОЛ ПРОМЕТ БЛАГА КАСАПИНОВА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДТПУ НИКОЛ ТРАЈД ДООЕЛ  ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -ЗИКОТ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЈТД ДАРИБО - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АЛЕКС ХИЛДА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО АЛЕКСАНДРИЈА,, - БЕРОВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

СИ-ИНВЕСТ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРО ЛЕК КАВАДАРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)



ЕНТОМА-ДООЛ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -БИСЕРИ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ДПТУ АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДОО ПОДРУЖНИЦА 

1 С.НЕГОРЦИ
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРО ФИТОН СГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТДПТУ АЛВЕЈО ДООЕЛ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

АГРО МЕДИКА ДООЕЛ РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТПТУ ПЕШТЕРИЦА ДОО ПРИЛЕП 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРОЦВЕТ ДООЕЛ- КИЧЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТ *ПРЕСПА-ПРОМЕТ* -ДООЕЛ ОД РЕСЕН 5
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТП -АГРОКВАЛИТЕТ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ХЕМЗЕМ ДООЕЛ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

АГРО-ЕУРОТЕХНА ДООЕЛ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ДПТТ НАТ КОМЕРЦ-90-НАДА ИГНАТОВА-

ЗЕМ.АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -КЕВИЛ КОМЕРЦ- РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

Л.АВЕНИР- ДЕБАР 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

АГРО ВЕСНА -ДООЕЛ -БЕРОВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТДПТДУ АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЗЗ ПРВА ЛОЗАРСКА КОПЕРАТИВА  НЕГОТИНО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТП КЛАС 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -АГРОАЛЕНА- РЕСЕН 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДОО,,АГРО МАТ,,КОЧАНИ 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДТПУ ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЈТД -КЛАДЕНЧЕ ---С.ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРОХЕМИКАЛ,, С.БАЊЕ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
„АГРО РАЦ“ДООЕЛ-З.А.ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПУТ АГРОЗИН ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТДПТУ,, АГРО-ЕКСПОРТ ДООЕЛ- КИЧЕВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ТП -ЌАЗО-2005- РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДЗТУ АГРОЦИЛЕ  КРАТОВО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДТУУПТ-ФИТОПЕСТИЦИДИ ДОО-КАВАДАРЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ДПТУ-УВОЗ-ИЗВОЗ-НАЗАРЕТ-ЈОВАНЧЕ-ДООЛ-

КАВАДАРЦИ
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ-РИСКОМ 2004 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)



ТД АГРОРАНКОВЦИ С. РАНКОВЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ-ПОМОНА ЗЕМ.АПТЕКА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ХЕМКОМ ДООЕЛ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -АПОЛО- ЗЕМ. АПТЕКА 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ЗЕМ. АПТЕКА 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ-АГРО ФРУИТ РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ НАДА , ПРОБИШТИП 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ АГРОГОЛД 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ ЕМ МИРЈАНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ -АГРО БИО- РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ ФУНИКОМ КОСТА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА АГРОТЕКА, СТРУГА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ДОО -БИС ПРОМЕТ- АГРО ЦЕНТАР ЗЕМ. 

АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ ДЕНИЦА ДООЕЛ ЗРНОВЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ-ЦИБАЛЕ-РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)
ДППУ РАДОМАК ДОО С. РЖАНИЧИНО - 

ПЕТРОВЕЦ
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,АГРОВИТИС,,КОЧАНИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПП АГРО-САС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ КАКТУС У-И ЦВЕТА ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДООЕЛАГРОНОВА ХЕМ ВИНИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДПТУ-ФИШ МИШ -ДООЕЛ -КОЧАНИ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МАРКЕТИНГ НС ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗТД,, ТАБАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПУП,, РАШ-ТРАНСКОМЕРЦ-ДОО СКОПЈЕ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

СЕЛЕКТ ГМ  КАВАДАРЦИ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ СВЕЖА РИБА ПРИЛЕП 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ ПРЕСНА РИБА ПРИЛЕП 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТУРИСТ ДООЕЛ КОЧАНИ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСР МРЕНА КР.ПАЛАНКА 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЈУ НП МАВРОВО 4
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДАР ДЕН ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДПТУ ДАРКО КОМЕРЦ ДООЕЛ РЕСТОРАН 

БОРЧЕ КРИВА ПАЛАНКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДА-БО СЛАВЧЕ ДООЕЛ РИБНИК С.КРКЉА 

КР.ПАЛАНКА
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА МЕГЛЕНЦИ -БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЈНУ-ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД ОД ОХРИД 10
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДТУУ БОКИ-2004-ДООЕЛ С.Д.МАНАСТИРЕЦ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



ДООЕЛ ,,БЛАТО,, - БЕРОВО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР-РЕСЕН 5
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

НАДА МИНН Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.МОДРИЧ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЛЕТНИЦА-БЕЛВИЦА,, СТРУГА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО 

МРЕСТИЛИШТЕ ШУМ
12

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДПУ  МОСТ-ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБОЕКСПОРТ ДООЕЛ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТПУУ КАЈ МАМЕ-ТП МАКЕДОНСКИ БРОД 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТП -ГОСТИЛНИЦА ЛИСЕЦ МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МАРКОСКИ Д.О.О.Е.Л ОД С.ДРУГОВО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДВИЛ СТАР ЛОВЕЦ ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

З.Р.Л.К ЛОВЏИЈА ОД СТРУГА,  ЦРН ДРИМ 2 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДОО РИБА ЗЛАТЕН КРАП С. ДОЛНЕНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ГОРНИ БИГОР ТРЕЈД ДООЕЛ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДООЕЛ -НИВА08- РИБНИК ЗА КАЛИФОРНИСКА 

ПАСТРМКА С. КРУШЈЕ
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСР- БАБУНА -ВЕЛЕС 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДПТТ-ПЕКОМ-СВ -ДООЕЛ -С.НЕГРЕВО 

ПЕХЧЕВО

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДТПУ ,,МИНКА-ДА,, -ДООЕЛ - СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
З.Р.Л.Е ЦРН ДРИМ, ЗДРУЖЕНИЕ ОД 

С.ЛАБУНИШТА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АКВАРИУС ДУЛЕ, РИБНИК ВО С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
И.З МЛАДЕНОСКА ПАВЛИНА, РИБНИК  

С.НЕРЕЗИ
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

И.З БИТОЛКОСКА СТОЈАНКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПАВИК Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  С.ПИСКУПШТИНА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
РИБНИК ЗЛАТНО РИПЧЕ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО 

С.ЛУКОВО
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА,СКОПЈЕ
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

СРДЗ БАШ ВАРДАР 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ АМБАСАДОР - КМ ДООЕЛ С. ОБЛЕШЕВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
РИБНИК ЛОМНИЦА Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  

С.ЈАБЛАНИЦА, СТРУШКО
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТП РИБНИК ДОШНИЦА ДЕМИР КАПИЈА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

 МЕДИТЕРАН-1965 МАК. БРОД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПАРК-ГИНОВЦИ ДООЕЛ С. ГИНОВЦИ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

З.Д. ЧАРДАК - ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТТ-ТРЕНО КОМЕРЦ -ДООЕЛ -БЕРОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБАРНИЦА ДООЕЛ ,,ПЕПИ,, СТРУГА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТ ДУЛЕ ПРОМЕТ С.РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
РАЈСКА ДОЛИНА Д.О.О РИБНИК ВО 

С.ОПЕНИЦА, ОХРИДСКО
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБОЛОВНО ДРУШТВО ТРЕСКА 9
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



ДППУ-МК „КОКО“ ДООЕЛ- М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТП-БУЦКО-2001-ВЕЛЕС 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА 

БР.4 СУПЕРМАРКЕТ-ВЕЛЕС
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДУУ-ВЕЛЕШКО ЕЗЕРО ДООЕЛ-ХОТЕЛ 

РОМАНТИК
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РЕСТОРАН ТП ПАЦЕ КОЧАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПОД СТАРА ЛИПА,  СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПО РЕЧЕН РЕВИР НА КРИВА РЕКА 5
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДПТУУ КОЧО-ПРОМ-ВК ДООЕЛ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ИСТОЧЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 6
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗАПАДЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДТУ„АЛЕК-БИЧ“ ДООЕЛ К.РАЦИН БР.3-

Н.ДОЈРАН
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСРРК ПЧИЊА КУМАНОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗРРСК СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР  ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
СПОРТСКО РИБОЛОВЕН КЛУБ,,КЛЕН-

МАКЕДОНСКИ БРОД
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТИ КРАП Д.О.О.Е.Л ОД КАВАДАРЦИ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДАСА КАЈЧЕ КРАП Д.О.О.Е.Л, РИБНИК 

С.КАЛИШТА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСРЕК КРАП - ВИНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДПТУ МАКЕДОНСКА ПАСТРМКА ДОО С.БЕЛИЦА 

МАК.БРОД
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ГОЛУБОВСКИ ДООЕЛ,  СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ РИБНИК ИЛИНДЕН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСР БРЕГАЛНИЦА 2011 ШТИП 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ „АС-ИДНИНА“ , М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДУТ„ГРОСИСТ“-М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ НЕЛА ФИШ СТРУГА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ„ДОЛИНА НА ВОЛЦИТЕ“  М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

З.Р.С.К ПАСТРМКА  СТРУГА 4
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

И.З БОРЧЕ МОЈСОСКИ, РИБНИК ВО С.ЛУКОВО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДПУТТ-2М- ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБНИК СКАКАЛО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДПМГДК ОРИОН -КОМЕРЦ ГРОЗДАН ДООЕЛ 

КРИВА ПАЛАНКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБНИК ИЗВОР КИЧЕВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБНИК:БИСТРА-РИБНИК 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ „РИБНИК БАБИНО“ С.БАБИНО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

З.Р.Е.К ЕЗЕРО 2010  С.ШУМ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ ВЕКИ ПИРОЌАНАЦ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

НДРИЧИМ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.ШУМ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ„СТРУЈА-ТРАНС“ДООЕЛ- М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

З.З ОХРИДСКА РИБА, РИБНИК ВЕВЧАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



РИЛА ДООЕЛ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУТ ЕУРОКАРБОН НЕ-НА ТРОУТ ДООЕЛ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТТУ РЕЛАХ КОМПАНИ ДООЕЛ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПО РЕЧЕН РЕВИР НА КР.РЕКА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДОО „АГРО РАЦ“ ДЕЛЧЕВО 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО СТРАТУС 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ,, С.ОБЛЕШЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ - 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА,, СТРУГА 8
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СОКОТАБ ДОО С.ДРАГОЖАНИ 8
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО-АЛЕКСАНДРИЈА,, - БЕРОВО 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФИТО ФАРМ А2-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

,,ФЛОРА-ФАРМ,,-ДООЕЛ -БЕРОВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО ВАЛАНДОВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДУТ БРКОМ ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОМЕДИКА - ЗЕМ. АПТЕКА 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ Л-В АГРО ДООЕЛ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЦЕНТРО-ТАБАК ДОО ВЕЛЕС 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“ , ДЕЛЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПП ИДНИНА - ВИТОМИР ДООЕЛ НЕГОТИНО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР С. РАНКОВЦИ 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Т.Д. АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕНА КУЌА ДОО С. ГОРНИ ПОДЛОГ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОЦИЛЕ, ПРОБИШТИП 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗТ,,АГРОЦИЛЕ,,ОД КРАТОВО, 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДООЕЛ ,,ЛЕНИ,, - ПЕХЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО„ХРОМОС-ПЕСТИЦИДИ“ ДЕЛЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АТЛАНТИК 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗПТУ АГРО КАЛЕМ С. ТИМЈАНИК 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ,,НАДА,, КРАТОВО 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ НАДА , ПРОБИШТИП 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СЕМЕНАРНА СК ДООЕЛ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРОНОВА ХЕМ,, ВИНИЦА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕВГЕНИ ДОО 7
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПТДУ АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ
3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ЕМ МИРЈАНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТП КЛАС 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ОПИТНО ПОЛЕ,, КОЧАНИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СБВ РОМЕРО ВИТРО -ВИНИЦА 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПУ ВИКТОРИЈА 2000 СУЗА ДООЕЛ  КРИВА 

ПАЛАНКА
3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА - 2,, СТРУГА 7
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО,,АГРО МАТ,,КОЧАНИ 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУТ АГРОЗИН ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОУНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ, ЗЕМЈОДЕЛСКА 

АПТЕКА  С. МАРИНО 
2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 6
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОГОЛД 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА  АГРОТРЕНД СТРУГА 5
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ИЛАН АГРО ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ПУТД ТЕРЗИ - КОМПАНИ ДООЕЛ ЕКСПОРТ - 

ИМПОРТ СКОПЈЕ 
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ НИКОЛ ПРОМЕТ БАЛГА КАСАПИНОВА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТПУ НИКОЛ ТРАЈД ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ФУНИКОМ КОСТА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ -МАНЕ-ББ С. ГРНЧАРИ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ -АГРОАС КОНСАЛТИНГ 4
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДТ ИПО КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„РУДИНЕ-ММ„-ДЕЛЧЕВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-МИКС ДОО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД АГРОНОМ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ФЛОРА, С.ОРИЗАРИ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО -БИС ПРОМЕТ- АГРО ЦЕНТАР ЗЕМ. 

АПТЕКА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ТРАВЕЛ - ВЛАДЕ ДООЕЛ С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД БОЈАДА ДООЕЛ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОФА ДООЕЛ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД ВЕНЕЦ С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ-АГРОТОМИЛ-ЗЕМ.АПТЕКА-КАВАДАРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ,,ЕУРОКОМПАНИ,, КРАТОВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ ТАУРУС СТОЈАН УВОЗ - ИЗВИЗ ДООЕЛ 

КОЧАНИ
4

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРОХЕМИКАЛ,, С.БАЊЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОЦВЕТ ДООЕЛ - КИЧЕВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„МАНОВ“-ДОО-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ТДПТУ,,АГРО-ЕКСПОРТ ДООЕЛ КИЧЕВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД „ЈАКОВ ЈЕФРЕМОВ ТРАЈАН“ ЗА  

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГВТ ДООЕЛ С.СОКОЛАРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,20-ТИ ВЕК,, - ПЕХЧЕВО 4
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУТ АГРО ЕУРОТЕХНА ДООЕЛ РЕСЕН 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО АС КОНСАЛТИНГ - ЗЕМЈОДЕЛСКА 

АПТЕКА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО АС РЕСЕН 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АЛЕКС ХИЛДА ДООЕЛ ЕВГЕЛИЈА 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ВРВ ЗЛАТЕН ЛИСТ СГРО ХЕМИКАЛ 

ДООЕЛ НЕГОТИНО
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕНТОМА-ДООЛ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО ЛЕК КАВАДАРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ„ФЛЕШ“ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПТУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТПУ ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ С. НЕГОРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО,,АГРО-МАТ,,КОЧАНИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПП АГРО САС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Л.АВЕНИР- ДЕБАР 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОВАЛИ ТИ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СЕМЕНАРСТВО ПРОМЕТ 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ БАЛТО КОМЕРЦ БИТОЛА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЕКО АГРО БУНДЕ,, - БЕРОВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 3
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРОВИТИС,, КОЧАНИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДВИЛ ПИПС ДООЕЛ С.ТРКАЊЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АЛГОЗД БИТОЛА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ-ЦЕКОФАМ НАДИЦА-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО КВАНТУМ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХЕМКОМ ДООЕЛ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО АЈА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ВАРДАР 03 АД ГРАДСКО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППЗ АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ „АГРОМАРКЕТ ИГОР“,  ДЕЛЧЕВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

БИС КОМЕРЦ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГЛОРИЈА ЕФТИМ АНГЕЛОВ ДООЕЛ 

С.ИСТИБАЊА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУУПТ-ФИТОПЕСТИЦИДИ ДОО-КАВАДАРЦИ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО ВЕСНА,, - БЕРОВО 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТТ НАТ КОМЕРЦ-90-НАДА ИГНАТОВА-

ЗЕМ.АПТЕКА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХЕМЗЕМ ДООЕЛ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТПТУ ПЕШТЕРИЦА ДОО ПРИЛЕП 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО-ЧУКИ,, С.РУСИНОВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФЛОРА КОМПАНИ У 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СИ-ИНВЕСТ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД ДАРИБО - РАДОВИШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - С.ПОДАРЕШ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДООЕЛ „ЦЕНТРОДЕЛ“  ДЕЛЧЕВО 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП. КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД КРИМАР 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

СУ-МЕ КОМПАНИ 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

ДООЕЛ ДАГ 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

ДПТГУУ АГРАР ТОП ДООЕЛ 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

НЕЧКО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЈТДПУТ МИБОМАК -КИЧЕВО 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ПТ КАЈРО КОМЕРЦ 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

САШО ЈАЈО 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА 

ХРАНА
8

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТЗ, НАПРЕДОК ДОО С.САМОКОВ МАК. БРОД 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ, ВАЛЕРИЈА ДООЕЛ С.САМОКОВ МАК. 

БРОД
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПУТ ,,ГО-КИ ПОРЕЧЕ ДООЕЛ С.САМОКОВ МАК. 

БРОД
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

АГРОУНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

РИБОЕКСПОРТ ДООЕЛ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ,,ПИКА,, -С.РУСИНОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

МИЛ КОМЕРЦ, , СКОПЈЕ 5
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,,ЃЕНЕ-КОМПАНИ ДООЕЛ 

С.Д.МАНАСТИРЕЦ М.БРОД
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ,,БО-ЕЛ-ЕС - ДООЕЛ С. ТРЕБИНО М. БРОД 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

АГРОВЕТ-ДООЕЛ ОД ОХРИД 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЕДИН КОМЕРЦ,  СКОПЈЕ
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ,,КУМ-КОМПАНИ ДООЕЛ-КИЧЕВО 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Д.П.Т.У. ВАЛТЕМА ЗОРАН 2007 ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП ,,ЗОРА,,С.ТУРАЛЕВО, КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТТ,, МЕТРО-СН-ДООЕЛ -КИЧЕВО 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ,,ВИВА-МИР,, - С.РУСИНОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

,,ИЗИ-ПРОМ,, ДООЕЛ 

С.ТАЛАШМАНЦЕ,КРАТОВО
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ЖИТО УНИОН 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

MПИ,,ЖИТО КАРАОРМАН-АД КИЧЕВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП,,КОЛОНИЈАЛ БИСЕРКА,,С.ТАЛАШМАНЦЕ, 

КРАТОВО
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Т П АГРИПИНА ПРОМ-КОЛОНИЈАЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)



ТП ,,КЕТЕНОВКА,,  С.КЕТЕНОВО, КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТПУУП,,ЕМФИЛ-ДООЕЛ КИЧЕВО 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

АГРО ГЕБИ -ТП БЕРОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Д.П.Т.У ЕЛЕКТРОТЕХНА КР. ПАЛАНКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ЕУРО ПОЛОГ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

МЕРИС-МЕО-КОМПАНИ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ЛАВ ДРАГЕ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДОО ЛЕОПАРД ШТИП 4
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТУ,,ДАЦИ-ЕФТИНИЈА,, С.СТРАЦИН,КРАТОВО 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

6 БРАЌА, ЖИВИНАРСКА ФАРМА,  СКОПЈЕ 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

МЕЛНИЦА ШИРОКА ПЛАНИНА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,, ЦИЛЕ- КОМЕРЦ 2008 ДООЕЛ МАК. БРОД 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП,,ТРИ СРЦА,,ОД КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ СИМО-ПРОМ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ АГРОТЕМИШ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ „ПРИЗМА-ММ" , РЕСЕН 5
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТПТМ ,, ПЛИМА С. ДРУГОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

,,РУШКО-А -ДООЕЛ- КИЧЕВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

,,ДЕКИ-ТРЕЈД ДООЕЛ- КИЧЕВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП РАЈ КОМЕРЦ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТУ,,ОСОГОВКА -НАЦКА,  КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,,ВЕРМИДА-ПРОМ ДООЕЛ С. ДРУГОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТПУ ,,ИВЕКС ДООЕЛ - С. ДРУГОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

,,СА-КОМЕРЦ,, КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

СТРУГАЛИЈА ПРОМ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ГАЛАКСИЈА ГОЛД С. РАНКОВЦИ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЗТД ,,ТАБАНА ДООЕЛ- МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

,,АГРОПРОМЕТ-ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТТУ-АГРОМА-ДООЕЛ -БЕРОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ-АГРО КИБ -ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

СААТ КУЛА ТП 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ -БУРЛЕ-  РЕСЕН 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,,ЕУРОКОМПАНИ,,ОД КРАТОВО 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)



ТПТУ МАТИЦА-2 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДТУ АГРО СЛОГА-МИЛЕ ДООЕЛ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ,,АКВА,, КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ МАЛЕШ ДИМЧЕ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ДВА КР. ПАЛАНКА
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДОО ВАРАДИ ШТИП 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ГОГО КОМЕРЦ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,,ЃАК-КОМЕРЦ,, С.Ш.РУДАРЕ КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПМГ ОРИОН-КОМЕРЦ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ -ИТБ КОМПАНИ ДООЕЛ МАК. БРОД 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Т.П.МИМИ МАКИ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП ЕРЕМИЈА С. ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП НАСЕР 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ГРАДИНАР 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТД МАЈА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ИНТЕСА КОМПАНИ ГОРАН ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ-АГРО ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ,,АС-93,, С.ТУРАЛЕВО, КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЕВРО-ТЕКС2 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ВРАЦА КОМЕРЦ ДООЕЛ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЗДРУЖЕНИЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИ 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ОРБИТА ТАБАК СКОПЈЕ 7
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)
АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОТК. ПУНКТ 

КОЧАНИ
48

Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС СКОПЈЕ 12
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД.ДОО ТУТУН.ПРИЛЕП 5
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЕКСПАНДА ДООЕЛ СКОПЈЕ 5
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД -КАВАДАРЦИ 35
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДТП КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПРИМА МК СКОПЈЕ 4
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЦЕНТРО ТАБАК ДОО ВЕЛЕС 20
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ ДОО ТЕТОВО 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“ ,  ДЕЛЧЕВО 8
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

„ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР„ ДОО СКОПЈЕ 7
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТДР ДООЕЛ СКОПЈЕ 3
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СЕБА ТРАДИШН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



ПЕКАБЕСКО АД СКОПЈЕ 2
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ БИТОЛА 35
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДООЕЛ АДА 1 ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДРАгЕ ДАНЕВСКИ  КУМАНОВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДПТУ АГРОМАК -С ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ДОНЧО ЈОВАНОВСКИ С. ЛОЗОВО -СВ. НИКОЛЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

ГУНЕВСКИ ЃОРГИЈА Ресен 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник 

на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

СИМЕОН НАЈДОВСКИ ОД БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТОШКО ТАСЕВСКИ,  КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВЕСНА АВРАМОВА, КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИХАИЛ ГРОШЕВ -СТАР ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИЛАН ПОПОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПЕТАР ТЕНТОВ СТАР ДОЈРАН 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИНО ЈАКИМОВСКИ  СКОПЈЕ 
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЏОКА СТОЈКОВ СТРУМИЦА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МАРЈАНЧО СТОЈОВ С. СПАНЧЕВО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

БРАНКО ПЕШОВСКИ С.ДУЛИЦА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
КАНАЛ КАЈ БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ 

(СТУДЕНЧИШТА)
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
КОНТРОЛА НА РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ 

ОХРИДСКО ЕЗЕРО,  С.РАДОЖДА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИЛЕ ЈОВАНОВ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИЛЕ ИЛИЕВСКИ КАВАДАРЦИ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ИЛИЈА ЃОРЃИЕВСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МАРЈАН ИЦЕВ И ЛЕНЧА ИЦЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЈАНЕ ЛАЗАРОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЛЕНЧА ИЦЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВЛАДО ДУРТАНОСКИ , КИЧЕВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЃОРЃЕ ГАЛЕВСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)
ДТУУ ЛУСИ ГСМ ТРЕЈД ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ХОТЕЛ ТУРИСТ КР.ПАЛАНКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

САШЕ ГРУЈОСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗЛАТКО БОРИС ЌИМОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ИГОР АКИМОВСКИ  СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЦВЕТАН ИВАНОВ  СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ОЛИВЕР ПЕТРЕВСКИ  СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МЕТОДИЈА ГАЦОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТРАЈКО ПИЛИЧЕВ, СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АСАНОВ АСАН И АСАНОВ АРИФ, СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



ДА-БО СЛАВЧЕ ДООЕЛ РИБНИК С.КРКЉА 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВЛАСЕ АНГЕЛОСКИ ОД С.ОПЕНИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЦВЕТКО НИКОЛОВ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТОНИ СЛАВКОВСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДИМОСКИ СЛАВЧЕ , ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

КИРИЛ АБРАШЕВ,СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЦВЕТАН ДОЛЕВ С. БЕГНИШТЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 

07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

А.Д.СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТАСЕСКИ ДАРКО - ПРИЛЕП 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТАНЧЕВ БОРИС С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДИМИТРИЕВ ЈОВАН СКОПЈЕ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈОНЧЕ ПЕШЕВСКИ С.ТАЛАШМАНЦЕ-- КРАТОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДРАГЕ ДАНЕВСКИ  КУМАНОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП ВЕРЧО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДРЕЃЕ ВЕЛИЧКОВСКИ  КУМАНОВО 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на 

РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЦАРИНСКИ ТЕР.ТУТ-КОМ ПРИЛЕП 7
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП 2
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П.Е КИСЕЛА ВОДА 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П.Е ЧАИР 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П.Е ГАЗИ БАБА 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЦВЕТА МИТРЕСКА 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МЗШВ- ПЕ-МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ 

бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)


